
 

1 

 

Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek 

R Á M C O V Á  S M L O U V A  N A  D O D Á V K U  D Í L E N S K É H O  N Á Ř A D Í  I I  

 

Smluvní strany: 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7 

IČO: 25672541 DIČ: CZ25672541  

ID datové schránky: u5hgkji 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

oddíl B, vložka 5402 

bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-5836140217/0100 

zastoupená: Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva, 

Michalem Fišerem, členem představenstva 

č. smlouvy: 139/24 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

JANCA & EMAS group s.r.o. 

se sídlem: Průběžná 2265/84, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 25907069, DIČ: CZ25907069 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

oddíl C, vložka 297156 

ID datové schránky: 7pudf8r 

bank. spojení: Komerční banka, a. s., č. účtu: 000094-2551820207/0100 

zastoupená: Michalem Jančou, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

(Objednatel a Dodavatel dále též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavřely na základě výsledku veřejné zakázky zadávané v dynamickém nákupním systému s názvem " 

Dynamický nákupní systém na dodávky přístrojů, zařízení, nářadí, materiálů a konstrukčních prvků 

pro jednotlivé organizační složky zadavatele“ s názvem „DNS – Dodávka dílenského nářadí II“ (dále 

jen „Veřejná zakázka“) ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“), a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „Občanský zákoník“), tuto smlouvu  

(dále jen „Smlouva“) 



2 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 

Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem Smlouvy je ujednání mezi Objednatelem na straně jedné 

a Dodavatelem na straně druhé, které upravuje podmínky postupného plnění 

týkající se dodávek dílenského nářadí pro vybavení provozních pracovníků 

Objednatele dle technické specifikace a ceníku uvedeného v Příloze č. 1 této 

Smlouvy (dále jen „Technická specifikace a ceník“) (dále také jen „Zboží“) 

Objednateli, včetně balného, pojištění, recyklačních poplatků, manipulace, 

dopravy a složení Zboží do místa plnění dle požadavku Objednatele. Jednotlivé 

dodávky Zboží budou realizovány na základě výzvy k plnění po dobu platnosti 

a účinnosti této Smlouvy (dále jen „Výzva“). 

1.2 Objednatel se nezavazuje v době trvání této Smlouvy odebrat žádné Zboží dle 

Technické specifikace a ceníku. Objednatel si dále vyhrazuje právo odebrat Zboží 

v množství dle aktuální potřeby Objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že 

předpokládaný počet pro odběr Zboží uvedený v příloze Technická specifikace a 

ceník je pouze orientační. 

1.3 V rámci jednotlivých dílčích plnění na základě Výzev bude Dodavatel dodávat 

Objednateli podle jeho konkrétních potřeb Zboží, jehož druh a množství budou 

vždy blíže specifikovány v dílčí Výzvě Objednatele, a umožní mu k takovému Zboží 

nabýt vlastnické právo. Objednatel požaduje nové, nerepasované a originální 

Zboží. 

1.4 Řádně uskutečněné plnění Výzvy se Objednatel zavazuje převzít a zaplatit za něj 

Dodavateli řádně a včas cenu dle této Smlouvy. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo i nebezpečí škody ke Zboží přechází 

na Objednatele okamžikem převzetí Zboží od Dodavatele a potvrzením dodacího 

listu Objednatelem v místě plnění stanoveném ve Výzvě.  

2. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

2.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 24 měsíců ode dne nabytí 

účinnosti této Smlouvy nebo do vyčerpání finančního rámce ve výši 1.750.000 Kč 

(slovy: jeden milion sedm set padesát tisíc korun českých) bez DPH, podle toho, 

která skutečnost nastane dříve. 

3. VÝZVY K DODÁVCE A PROCES OBJEDNÁNÍ 

3.1 Jednotlivé Výzvy budou učiněny písemně, přičemž za písemnou formu se 

považuje rovněž Výzva učiněná prostřednictvím elektronické pošty na následující 

e-mailovou adresu Dodavatele:

3.2 Objednatel zašle Dodavateli Výzvu k plnění, ve které budou uvedeny především 

následující údaje: 

• evidenční číslo Výzvy; 

• název a číslo této Smlouvy; 

• označení smluvních stran; 



3 

 

• přesnou specifikaci a počet kusů požadovaného Zboží; 

• celkovou cenu Zboží vypočtená dle jednotkových cen uvedených v příloze 

Technická specifikace a ceník; 

• požadovaný termín dodání, má-li být pozdější než termín, který stanovuje 

čl. 5 odst. 5.2 této Smlouvy; 

• místo dodání Zboží, zejména označení pracoviště Objednatele vč. adresy, 

na kterou má být Zboží dodáno. Místem dodání Zboží může být dále jakékoliv 

místo na území hl. města Prahy určené Objednatelem; 

• jméno a kontaktní údaje zaměstnance Objednatele oprávněného k převzetí 

Zboží na příslušném pracovišti Objednatele či na jiném Objednatelem 

označeném místě (dále jen „Oprávněný zaměstnanec“);  

• fakturační adresu a adresu pro zaslání daňového dokladu. 

3.3 K odeslání Výzvy k dodávce je v zastoupení Objednatele oprávněn Oprávněný 

zaměstnanec Objednatele. V případě potřeby bude uveden jeho zástupce. 

3.4 Dodavatel je povinen písemně (včetně elektronické formy) potvrdit přijetí Výzvy. 

Přijetí Výzvy učiní Dodavatel potvrzením na poštovní či e-mailovou adresu, 

ze které byla Výzva odeslána, a to nejpozději následující pracovní den ode dne 

doručení předmětné Výzvy. Pro účely tohoto odstavce se Výzva považuje 

za přijatou a závaznou dnem odeslání potvrzení Dodavatele o přijetí Výzvy. Je-li 

nezbytnou náležitostí účinnosti Výzvy zveřejnění této Výzvy v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) (dále jen „zákon o registru smluv“), Výzva nabývá účinnosti až dnem 

uveřejnění Výzvy v registru smluv. Od tohoto dne je Dodavatel povinen dodat 

předmět Výzvy v souladu s podmínkami Smlouvy. 

3.5 V případě, že Výzva nebude ve lhůtě dle odstavce 3.4 tohoto článku této Smlouvy 

Dodavatelem písemně či elektronicky e-mailem potvrzena a k Výzvě Dodavatel 

nevznese písemné připomínky specifikující její rozpor se Smlouvou, je Výzva 

k dodávce uplynutím této lhůty považována za přijatou a závaznou. 

3.6 Objednatel má právo dodatečně požadovat změnu přijaté a závazné Výzvy, a to 

nejpozději do dne, který je určen jako termín dodání dle dané Výzvy. Úpravu musí 

vždy schválit Dodavatel. V případě, že Dodavatel požadovanou změnu schválí, 

zavazuje se Objednatel neprodleně zaslat Dodavateli aktualizovanou verzi Výzvy. 

Dodavatel bere na vědomí, že změna Výzvy dle tohoto ustanovení nemá vliv 

na stanovený termín dodání, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

4. KUPNÍ CENA 

4.1 Smluvní strany se dohodly na nejvýše přípustné celkové ceně dle této Smlouvy 

za veškeré řádně dodané položky Zboží v maximální souhrnné výši dle částky 

uvedené v čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy. Sjednaná cena je konečná a 

nepřekročitelná, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, a zahrnuje veškeré 

související náklady Dodavatele se zajištěním dodávky Zboží pro Objednatele na 

místo plnění specifikované Objednatelem. 

4.2 Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli za řádně dodané Zboží kupní cenu 

vypočtenou dle jednotkových cen jednotlivých položek Zboží, dodaného 



4 

 

Dodavatelem Objednateli na základě jednotlivé Výzvy. Jednotkové ceny 

jednotlivých položek Zboží jsou uvedeny v Technické specifikaci a ceníku, jsou 

stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a obsahují veškeré náklady Dodavatele 

spojené s poskytováním dle této Smlouvy, a to včetně nákladů za dopravu Zboží 

a jeho dodání na místo určení, případných poplatků, cel, nákladů balného 

a obalových materiálů Zboží, položek spojených s přepravou Zboží, např. palety či 

vedlejších nákladů atp. 

4.3 Kupní cena za Zboží, v rozsahu přijaté a závazné Výzvy, bude po dodání Zboží 

Dodavatelem vždy vyfakturována, a to daňovým dokladem, vystaveným 

Dodavatelem a doručeným Objednateli (dále jen „Faktura“). Ke kupní ceně bez 

DPH bude Dodavatelem (je-li plátcem DPH) na Faktuře připočteno DPH 

v zákonem stanovené výši, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá Dodavatel. 

Nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být kalkulace ceny Zboží 

v souladu s Výzvou a dle dodacího listu, který bude vždy odsouhlasen a podepsán 

Oprávněným zaměstnancem Objednatele (dále jen „Dodací list“). 

4.4 Dodací list se vystavuje ve dvou originálech, kdy každá strana obdrží po jednom 

a bude obsahovat zejména: 

a) označení Smluvních stran; 

b) číslo této Smlouvy; 

c) číslo Výzvy; 

d) datum předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy; 

e) datum skutečného předání a převzetí Zboží; 

f) jméno a příjmení Oprávněných zaměstnanců Dodavatele a Objednatele; 

g) popis předávaného Zboží; 

h) soupis dokladů předložených při předání a převzetí Zboží Objednateli; 

i) místo dodání Zboží; 

j) vlastnoruční podpisy Oprávněných zaměstnanců Dodavatele a Objednatele. 

4.5 Zboží předá Dodavatel Objednateli dle Dodacího listu na základě oboustranného 

odsouhlasení podpisem oprávněnými osobami. Dodací list k podpisu včetně 

potřebných příloh bude připravovat Dodavatel. Objednatel má právo se 

s Dodacím listem předem podrobně a bez nátlaku seznámit a Dodavatel má 

povinnost podle objektivních připomínek a skutečností Dodací list řádně opravit, 

dopracovat, doložit a podobně.  

4.6 Právo na zaplacení kupní ceny, resp. dílčí části kupní ceny za dílčí dodávku Zboží 

na základě jednotlivé Výzvy, vzniká Dodavateli řádným a úplným splněním jeho 

závazku v místě plnění a způsobem uvedeným v této Smlouvě. Dodavatel je 

oprávněn fakturovat dílčí část kupní ceny až po řádném a úplném dodání 

veškerého Zboží z konkrétní Výzvy k plnění dodaného Objednateli, a to postupem 

uvedeným v odst. 4.3 tohoto článku této Smlouvy. Dodavatel není oprávněn 

fakturovat dodávku Zboží dodaného Objednateli na základě více Výzev k plnění 

jednou fakturou. 



5 

 

4.7 Objednatel má právo přijmout pouze část Zboží dle uvedené Výzvy, dojde-li 

na straně Dodavatele k prodlení s dodávkou Zboží dle dané Výzvy, nebo byla-li 

část Zboží dodána vadně. V takovém případě Objednatel potvrdí na Dodacím listu 

pouze skutečně dodanou část dané dodávky a Dodavatel je oprávněn vystavit 

Fakturu pro tuto dodanou část předmětu plnění. Smluvní strany se v souvislosti 

s částečným plněním dle tohoto ustanovení dohodly, že v případě dodání části 

Zboží dle dané Výzvy Dodavatelem, nezaniká závazek Dodavatele s dodáním 

zbývající části Zboží dle dané Výzvy. V takovém případě bude rovněž Dodavatel 

v prodlení s dodáním Zboží dle dané Výzvy, a to do doby kompletního dodání 

Zboží dle dané Výzvy.    

4.8 Dodavatel je povinen do tří (3) pracovních dnů ode dne dodání a převzetí Zboží 

zaslat elektronicky Objednateli Fakturu za dodávku uskutečněnou na základě 

jednotlivé výzvy k plnění, a to na adresu: uctarna@thmp.cz.   

4.9 Úhrada za jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude Dodavatelem fakturována 

za skutečně dodaný předmět plnění na základě Objednatelem potvrzeného 

Dodacího listu, jímž si Objednatel a Dodavatel navzájem potvrdí, že požadované 

dodávky Zboží byly skutečně dodány v požadovaném rozsahu a kvalitě, až 

po převzetí Zboží Objednatelem, a to v souladu s cenami položek předmětu 

plnění uvedenými v příloze Technická specifikace a ceník.  

4.10 Splatnost Faktury za jednotlivé dílčí dodávky Zboží činí čtyřicet pět (45) 

kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli na adresu dle čl. 4 odst. 4.8 

této Smlouvy, nebo místa určení stanoveného v příslušné Výzvě. V případě, 

že bude dodáno větší než objednané množství položek Zboží, není Objednatel 

povinen uhradit cenu Zboží dodaného nad rámec Výzvy. 

4.11 Faktury musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu požadované 

zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

avšak výslovně vždy musí obsahovat následující údaje: označení Smluvních stran 

a jejich adresy, IČO, DIČ (je-li přiděleno), údaj o tom, že vystavovatel Faktury je 

zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové značky, označení této Smlouvy, kopii 

potvrzeného Dodacího listu, číslo Faktury, den vystavení a lhůtu splatnosti 

Faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, 

fakturovanou částku, razítko a podpis Oprávněného zaměstnance a specifický 

symbol, kterým je číslo Smlouvy bez lomítka. 

4.12 Objednatel má právo Fakturu Dodavateli před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, 

aniž by došlo k prodlení s její úhradou, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li 

na daňovém dokladu některá z náležitostí, především pak kalkulace ceny Zboží, či 

číslo této Smlouvy nebo (iii) není-li připojena kopie Výzvy k plnění potvrzená 

Objednatelem a Dodací list potvrzený Oprávněným zaměstnancem Objednatele. 

Nová lhůta splatnosti v délce čtyřicet pět (45) kalendářních dnů počne plynout 

ode dne doručení opraveného daňového dokladu Objednateli. 

4.13 Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že za den zaplacení kupní ceny, resp. její 

samostatně fakturované části za sjednané dílčí plnění na základě Výzvy, je 

považován den, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch 

bankovního účtu Dodavatele, jenž je uveden v záhlaví této Smlouvy. 

4.14 Dále se v souvislosti s výše uvedeným Smluvní strany dohodly v souladu s § 26 

odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění později 

přijatých předpisů, s použitím daňového dokladu v elektronické podobě. 

mailto:uctarna@thmp.cz


6 

 

4.15 Objednatel neposkytne Dodavateli zálohu. Úhrada kupní ceny bude provedena 

v české měně, tj. v korunách českých (CZK). 

5. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ DÍLČÍ VÝZVY K PLNĚNÍ 

5.1 Dodavatel je povinen dodat Objednateli na základě přijaté a závazné Výzvy 

požadované Zboží, vždy nejpozději v termínech dle odst. čl. 5 odst. 5.2 tohoto 

článku této Smlouvy, není-li ve Výzvě stanoven termín pozdější, a to na adresu 

Objednatele: Sokolovská 264/121, 180 00, Praha 8 – Libeň, není-li ve Výzvě 

stanovena Objednatelem jiná adresa místa plnění. 

5.2 Dodavatel je povinen dodat Zboží Objednateli na základě Výzvy, a to nejpozději 

do tří (3) pracovních dnů od odeslání Výzvy Objednatelem, nedohodnou-li se 

Smluvní strany jinak, nebo nebude-li ve Výzvě stanoven pozdější termín.  

5.3 Dodavatel je povinen dodat Zboží v pracovních dnech, v době od 7:30 do 16:00 
hodin, nestanoví-li Objednatel ve Výzvě jinak. Přesný termín dodání Zboží dle 
Výzvy k plnění je Dodavatel povinen oznámit Objednateli nejméně dva (2) 
pracovní dny předem, v opačném případě není Objednatel povinen Zboží řádně 
převzít. 

5.4 Objednatel si vyhrazuje možnost posunout termín převzetí Zboží dle čl. 5 odst. 

5.2 této Smlouvy, a to z objektivních důvodů, které budou Dodavateli sděleny 

nejpozději dva (2) pracovní dny před termínem dodání stanoveném dle čl. 5 odst. 

5.2 této Smlouvy. Smluvním stranám z takového posunu termínu převzetí 

neplyne právo na účtování jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrad 

škod. 

5.5 Objednatel si vyhrazuje možnost posunout přesný termín převzetí Zboží dle čl. 5 

odst. 5.3 této Smlouvy s ohledem na své provozní a organizační potřeby. 

Smluvním stranám z takového posunu termínu převzetí neplyne právo 

na účtování jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. Posunutí 

přesného termínu převzetí Zboží však nesmí přesáhnout termín pro dodání Zboží 

dle čl. 5 odst. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. tohoto článku této Smlouvy. 

5.6 Pro účely této Smlouvy se „vyšší mocí“ rozumí okolnost, která je mimo kontrolu 

Smluvní strany, která objektivně znemožňuje některé ze Smluvních stran dočasně 

či trvale plnit některou z povinností dle této Smlouvy, není závislá na vůli 

Smluvních stran a ani nemůže být Smluvními stranami ovlivněna či překonána, 

přičemž Smluvní strany nemohly s vynaložením odborné péče takovou okolnost 

zjistit ani předvídat před uzavřením Smlouvy.  

5.7 Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné okolnosti Smluvní strany 

považují zejména válečný či ozbrojený konflikt, akty či hrozby terorismu, 

občanské nepokoje, povstání, mobilizaci, přírodní katastrofy (např. povodně, 

požáry, zemětřesení), masivní výpadek elektrické energie nebo dodávek ropy, 

embargo, epidemie nebo jinak významné události, v jejichž důsledku bude 

Smluvní strana z faktických důvodů, ze zákona či na základě opatření orgánu 

veřejné moci nucena zastavit, přerušit či podstatně omezit plnění smluvních 

povinností.  

5.8 Pokud v důsledku vyšší moci nemůže Smluvní strana plnit své smluvní povinnosti, 

je povinna o tom informovat druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

poté, co se o vzniku této okolnosti dozvěděla nebo se mohla s vynaložením 



7 

 

odborné péče dozvědět. Současně je taková Smluvní strana v rámci notifikace dle 

předchozí věty povinna specifikovat smluvní povinnosti, v jejichž plnění jí 

v důsledku vyšší moci je nebo bude bráněno a prokázat příčinnou souvislost mezi 

překážkou vyšší moci a neplněním smluvní povinnosti. Písemná notifikace musí 

být odeslána písemně Oprávněnému zaměstnanci.  

5.9 Brání-li Smluvní straně v řádném a včasném splnění smluvní povinnosti vyšší moc 

a současně tato Smluvní strana splnila podmínky dle čl. 5 odst. 5.8 této Smlouvy, 

je oprávněna se domáhat v rámci notifikace dle předchozího odstavce 

prodloužení lhůty ke splnění smluvní povinnosti o dobu prokázaného trvání 

překážky vyšší moci. V případě, že druhá Smluvní strana písemnou notifikaci dle 

předchozího odstavce do 5 pracovních dní nepřipomínkuje, považuje se 

notifikace za přijatou; lhůta pro plnění neplyne po dobu, kdy nemohla Smluvní 

strana plnit řádně a včasně smluvní povinnosti z důvodu „vyšší moci“. V takovém 

případě není nutné dodatečně upravit lhůtu ke splnění smluvní povinnosti 

písemným dodatkem. Toto prodloužení je považováno za vyhrazenou změnu 

závazku v souladu s § 100 odst. 1 ZZVZ. 

5.10 Smluvní strana, které vyšší moc zabránila v řádném a včasném plnění smluvní 

povinnosti, je povinna učinit vše, co je v jejích silách, aby odvrátila či 

minimalizovala újmu vzniklou druhé Smluvní stran z důvodu, že Smluvní strana 

odvolávající se na vyšší moc není schopna plnit svou povinnost. Pokud by 

podmínky „vyšší moci“ trvaly déle než devadesát (90) dní, je Objednatel oprávněn 

od této Smlouvy odstoupit.  

6. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

6.1 Dodavatel je povinen dodat Zboží Objednateli řádně a včas. 

6.2 Dodavatel je povinen dodat bezvadné funkční Zboží v prvotřídní jakosti způsobilé 

k účelu, k němuž je dodáváno, a v množství požadovaném ve výzvě Objednatele 

a v kvalitě a provedení odpovídající požadavkům Objednatele vymezeným 

v příloze Technická specifikace a ceník. 

6.3 Dodavatel je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 

zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. 

6.4 V případě, že v průběhu plnění této Veřejné zakázky nastanou situace popsané 

v čl. 10 odst. 10.1 této Smlouvy, je Dodavatel povinen dodat položky Zboží 

v souladu s postupem popsaným v uvedeném odstavci.  

6.5 Zboží, u kterého je to relevantní, musí splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., 

o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, jejichž splnění bude doloženo certifikátem 

(prohlášení o shodě) na jednotlivé výrobky v průběhu plnění Smlouvy rovněž na 

výzvu Objednatele do deseti (10) pracovních dní od jejího doručení Dodavateli. 

6.6 Dodavatel je povinen předat Objednateli společně se Zbožím doklady, které se 

ke Zboží vztahují a které jsou potřebné a běžné k převzetí a užívání Zboží. 

6.7 Pro případ, že bude Objednatel požádán o poskytnutí informace podle zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, a požadovaná informace nebude obchodním tajemstvím Dodavatele 

dle § 504 Občanského zákoníku či důvěrnou informací sdělenou Dodavatelem 



8 

 

podle § 1730 odst. 2 Občanského zákoníku, souhlasí Dodavatel s tím, aby 

Objednatel takovou informaci poskytl, a to bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.8 Dodavatel prohlašuje, že: 

• zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí 

pracovníkům podílejícím se na splnění Smlouvy férové a důstojné pracovní 

podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové 

pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené 

pracovněprávními a mzdovými předpisy. Objednatel je oprávněn požadovat 

předložení dokladů, ze kterých dané povinnosti vyplývají a Dodavatel je 

povinen je bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. Dodavatel je 

povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých 

poddodavatelů. Nesplnění povinností Dodavatelem dle tohoto ustanovení 

Smlouvy se považuje za podstatné porušení Smlouvy; 

• zajistí, aby byl při plnění této Smlouvy minimalizován dopad na životní 

prostředí, a to zejména tříděním odpadu, úsporou energií, a respektována 

udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky.  

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

7.1 Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat některou z položek Zboží uvedenou 

v příloze Technická specifikace a ceník. Objednatel si vyhrazuje právo objednat 

dle svého uvážení jakýkoliv z druhů položek Zboží dle této Smlouvy nad rámec 

předpokládaného počtu dodaných kusů a Dodavatel je povinen takto objednané 

položky Zboží dle podmínek této Smlouvy dodat.   

7.2 Objednatel je povinen zaplatit Dodavateli kupní cenu za řádně dodané Zboží, a to 

na základě Faktury vystavené Dodavatelem v termínu splatnosti určeném touto 

Smlouvou. 

7.3 Objednatel je povinen prohlédnout Zboží podle možností co nejdříve po přechodu 

nebezpečí škody na Zboží, či zařídit prohlédnutí Zboží v době přechodu nebezpečí 

škody na Zboží. 

7.4 Objednatel není povinen dodané Zboží převzít, pouze pokud neodpovídá 

kvalitativně, druhově či množstvím výzvě, neodpovídá-li stanovený způsob balení, 

obal je poškozen či pokud Zboží nebylo dodáno dle podmínek Smlouvy či přílohy 

Technická specifikace a ceník. Obě Smluvní strany jsou pak o této skutečnosti 

povinny sepsat podrobný zápis. V těchto případech je povinen Dodavatel provést 

urychleně odpovídající nápravu s novým Dodacím listem. 

7.5 V případě, že je Zboží dodáno řádně a včas dle údajů stanovených ve Výzvě 

k plnění, je Oprávněný zaměstnanec Objednatele povinen potvrdit převzetí Zboží 

na Dodacím listu, a to tím způsobem, že na dodací list připojí otisk razítka 

Objednatele a svůj podpis. 

8. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ A ZÁRUKA ZA JAKOST 

8.1 Dodavatel poskytuje Objednateli na Zboží záruku za jakost ve smyslu § 2113 a násl. 

Občanského zákoníku, a to v délce dvaceti čtyř (24) měsíců (dále též jen „záruční 

doba“).  



9 

 

8.2 Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Zboží Objednatelem. Záruční doba se 

staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel Zboží řádně užívat pro vady,  

za které nese odpovědnost Dodavatel. 

8.3 Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má Zboží při převzetí Zboží 

Objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného 

plnění také z vad vzniklých po převzetí Zboží Objednatelem, pokud je Dodavatel 

způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu šesti (6) měsíců 

od převzetí Zboží Objednatelem, má se za to, že dodané Zboží bylo vadné již při 

jeho převzetí Objednatelem. 

8.4 Vady Zboží dle odst. 8.3 tohoto článku této Smlouvy a vady, které se projeví 

v průběhu záruční doby, budou Dodavatelem odstraněny bezplatně. 

8.5 Veškeré vady Zboží je Objednatel povinen uplatnit písemným oznámením 

s možností předchozího telefonického projednání u Dodavatele bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistí. 

8.6 Dodavatel je povinen písemně potvrdit přijetí oznámení o záruční vadě uplatněné 

Objednatelem (včetně elektronické formy) ve lhůtě do dvou (2) pracovních dní 

od odeslání takového oznámení Objednatelem. Nepotvrdí-li Dodavatel přijetí 

oznámení o záruční vadě, má se za to, že Dodavatel oznámení přijal po uplynutí 

lhůty stanovené v předchozí větě.  

8.7 Objednatel má právo na odstranění vady dodáním nové věci; je-li vadné plnění 

podstatným porušením této Smlouvy, také právo od této Smlouvy odstoupit. 

Právo volby plnění má Objednatel. 

8.8 Odstranění vad bude provedeno vždy nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů  

ode dne jejich oznámení Dodavateli Objednatelem. 

8.9 Dodavatel zajistí převzetí vadného Zboží na místě určeném Objednatelem. Místo 

určení bude vždy na území hlavního města Prahy. 

8.10 V případě výměny vadného Zboží nebo jeho vadné části začíná  

na vyměněné Zboží, resp. v případě výměny jeho části pouze na tuto vyměněnou 

část, běžet nová záruční doba v délce dle čl. 8 odst. 8.1 této Smlouvy. 

8.11 Dodavatel je povinen uhradit Objednateli škodu, která mu vznikla vadným 

plněním, a to v plné výši. Dodavatel rovněž Objednateli uhradí veškeré náklady 

vzniklé v souvislosti a při uplatňování práv z vadného plnění. 

8.12 Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Objednatele na náhradu škody nebo 

na úhradu sankce. 

9. SANKCE 

9.1 V případě, že Dodavatel nedodrží termín dodání požadovaného Zboží, je 

Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 

0,5 % z ceny nedodaných jednotlivých položek Zboží z konkrétní jednotlivé Výzvy, 

s jehož dodáním je Dodavatel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení. 

9.2 Pro případ prodlení s platbou je Dodavatel oprávněn vůči Objednateli požadovat 

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.3 Pro případ prokazatelného porušení povinností Dodavatele dle čl. 6 odstavců 6.2, 

6.3, 6.4, 6.5 a 6.6 této Smlouvy ze strany Dodavatele je Objednatel oprávněn 



10 

 

po Dodavateli požadovat a Dodavatel je povinen Objednateli uhradit smluvní 

pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý případ 

porušení.   

9.4 Za nesplnění termínu odstranění vad dle odst. 8.8. této Smlouvy, je Dodavatel 

povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun 

českých), a to za každý i započatý den prodlení a každou vadu.  

9.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti splnit závazky 

stanovené touto Smlouvou. 

9.6 Smluvní pokuta je splatná na základě daňového dokladu vystaveného stranou 

oprávněnou do čtrnácti (14) dnů ode dne jejího doručení druhé Smluvní straně. 

9.7 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody 

v celém rozsahu. Výše smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává. 

9.8 Objednatel je oprávněn kdykoliv jednostranně započíst své splatné pohledávky 

na zaplacení smluvní pokuty, resp. jakékoliv své další splatné peněžité 

pohledávky, za Poskytovatelem proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám 

Poskytovatele za Objednatelem, bez ohledu na měnu takových pohledávek, 

právní vztah, ze kterého vyplývají, jakož i bez ohledu na termín jejich splatnosti 

(tj. rovněž proti dosud nesplatným peněžitým pohledávkám Poskytovatele za 

Objednatelem). 

9.9 Volba peněžitých pohledávek Poskytovatele za Objednatelem, proti nimž 

Objednatel započte své peněžité pohledávky za Poskytovatelem, je výlučným 

právem Objednatele. 

9.10 Poskytovatel není oprávněn jednostranně započíst jakékoli své peněžité 

pohledávky za Objednatelem proti jakýmkoli peněžitým pohledávkám 

Objednatele za Poskytovatelem bez ohledu na jejich měnu, splatnost a právní 

vztah, ze kterého vyplývají. 

10. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

10.1 Objednatel si dle § 100 odst. 1 ZZVZ vyhrazuje možnost změny závazku 

ze Smlouvy, a to v rozsahu dodávek a souvisejících služeb níže stanoveným 

způsobem. 

10.1.1 Dle Smlouvy věci k provedení dodávky musí vlastnostmi, jakostí 

a provedením odpovídat položkám uvedeným v příloze Technická 

specifikace a ceník. Zboží od výrobce musí být určené pro distribuci 

v rámci České republiky. V případě, že v průběhu plnění této Smlouvy 

daný výrobce prokazatelně ukončí výrobu některé položky Zboží 

uvedené v příloze Technická specifikace a ceník, kterou Objednatel 

v rámci této Smlouvy požaduje, či za situace, kdy původní výrobek není 

prokazatelně k dostání, dodá Dodavatel Objednateli náhradu v podobě 

originálního ekvivalentu výrobku se stejnými nebo lepšími parametry, 

jenž splní veškeré požadované parametry a jehož jednotková kupní cena 

nepřekročí jednotkovou cenu položky Zboží dle přílohy Technická 

specifikace a ceník, kterou Dodavatel nahrazuje výrobek, jehož výroba 

byla výrobcem prokazatelně ukončena (v případě, že výrobce takový 

ekvivalent zařadí do svého výrobního portfolia) a je možné jej nahradit 



11 

 

výrobkem se stejnými nebo lepšími parametry při dodržení výše 

definovaných podmínek. 

10.1.2 V případě, že nastane situace specifikovaná výše, odešle Dodavatel 

Objednateli předběžnou nabídku k nahrazení původní položky Zboží, 

v níž bude uvedeno zejména označení Smluvních stran, druh a počet 

požadovaného Zboží, identifikace a popis nově nabízeného Zboží 

a doklad osvědčující, že výrobce požadovaného Zboží prokazatelně 

ukončil výrobu či osvědčující skutečnost, že původní Zboží není 

prokazatelně z objektivních důvodů k dostání (dále jen „Předběžná 

nabídka“). 

10.1.3 Objednatel posoudí Předběžnou nabídku a v případě zájmu Objednatele 

do čtyř (4) pracovních dnů ode dne jejího obdržení na jejím základě zašle 

Dodavateli akceptaci Předběžné nabídky formou Výzvy ve smyslu čl. 3 

odst. 3.2 této Smlouvy. Položka Zboží je automaticky nahrazena 

akceptací Předběžné nabídky dle předchozí věty. Pokud Objednatel 

ve lhůtě stanovené v tomto odstavci na Předběžnou nabídku nereaguje 

odesláním Výzvy dle této Smlouvy, má se za to, že ve vztahu k předmětu 

této Předběžné nabídky nadále nemá zájem na využití vyhrazené změny 

závazku. 

10.1.4 Stejným postupem je oprávněn postupovat Objednatel, a to 

prostřednictvím zaslání žádosti o předběžnou nabídku Dodavateli. 

Dodavatel na základě žádosti o předběžnou nabídku posoudí požadavek 

Objednatele do čtyř (4) pracovních dnů ode dne jejího obdržení 

a na jejím základě zašle Objednateli Předběžnou nabídku. Pokud 

Dodavatel ve lhůtě stanovené v tomto odstavci na žádost o předběžnou 

nabídku nereaguje odesláním Předběžné nabídky, má se za to, 

že ve vztahu k této žádosti o předběžnou nabídku nemá Dodavatel 

zájem. 

10.2 Objednatel si dále dle § 100 odst. 2 ZZVZ vyhrazuje možnost změny Dodavatele 

a možnost uzavřít Smlouvu s dodavatelem, který se umístil jako další v pořadí 

v průběhu hodnocení nabídek v řízení k Veřejné zakázce (tj. umístil se na místě 

za Dodavatelem), a to v případě, kdy bude Smlouva s Dodavatelem ukončena 

z některého z níže uvedených důvodů: 

a) dohodou Smluvních stran v důsledku nesplnění povinností Dodavatele, 

b) odstoupením od Smlouvy z důvodů dle § 223 odst. 2 ZZVZ, 

c) odstoupením od Smlouvy kteroukoli ze Smluvních stran z důvodů 

stanovených ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku 

(zejména § 2001 a násl. a § 2106 a násl. Občanského zákoníku), 

d) v případě zániku účasti některého z dodavatelů v případě společné účasti 

dodavatelů dle § 82 ZZVZ, 

e) v případě prohlášení insolvence na Dodavatele, vstupu Dodavatele 

do likvidace, vydání rozhodnutí o úpadku na Dodavatele, 

f) v důsledku zániku Dodavatele, který je právnickou osobou nebo smrtí, je-li 

fyzickou osobou. 

10.2.1 Dojde-li k ukončení Smlouvy z některého z výše uvedených důvodů, 

je Objednatel oprávněn vyzvat k uzavření Smlouvy dalšího 

dodavatele v pořadí za Dodavatelem dle hodnocení nabídek v řízení 



12 

 

k Veřejné zakázce. Objednatel nebude provádět nové hodnocení 

nabídek, ale bude vycházet z pořadí nabídek v tomto řízení. 

Objednatel však provede posouzení splnění podmínek účasti, pokud 

tak neučinil již v řízení k Veřejné zakázce a posoudí, zda jsou 

u dodavatele dalšího v pořadí splněny Objednatelem požadované 

podmínky, resp. nenastaly důvody pro jeho vyřazení či nenastaly 

důvody pro nezadání Veřejné zakázky obdobně dle § 48a ZZVZ. 

Změna dodavatele bude provedena uzavřením nové Smlouvy mezi 

Objednatelem a dodavatelem dalším v pořadí.  

10.2.2 Nebude-li možno uzavřít Smlouvu s dodavatelem dalším v pořadí, 

může Objednatel postupovat obdobným způsobem, tedy oslovit 

dalšího dodavatele v pořadí. 

10.2.3 V případě, že Dodavatel již předmět Veřejné zakázky zčásti splnil, je 

Objednatel oprávněn uzavřít s novým dodavatelem Smlouvu pouze 

na zbývající část předmětu Veřejné zakázky. 

10.2.4 Obsah smluvního vztahu s novým dodavatelem bude odpovídat 

rozsahu zbývajícího plnění Veřejné zakázky, nabídkové ceně 

a cenám za jednotlivé položky dle přílohy Technická specifikace 

a ceník obsažené v nabídce tohoto dalšího dodavatele.   

10.3 Objednatel bude při uplatňování výše upravených vyhrazených změn závazku dle 

§ 100 ZZVZ postupovat tak, aby nebyl dotčen rámec finančního plnění této 

Smlouvy ve smyslu čl. 2 odst. 4.1 této Smlouvy. Objednatel je oprávněn využít 

vyhrazenou změnu závazku opakovaně po dobu trvání této Smlouvy. 

11. UKONČENÍ SMLOUVY 

11.1 Smlouvu lze ukončit vzájemnou písemnou dohodou Smluvních stran. 

11.2 Každá ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit z důvodů 

sjednaných ve Smlouvě nebo stanoví-li tak zákon, zejména pak v případech, kdy 

je Smlouva porušena podstatným způsobem, či pokud dojde k opakovanému 

porušení Smlouvy způsobem, za nějž Smlouva stanovuje smluvní pokutu. Smluvní 

strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností Dodavatele, a 

tedy důvod pro odstoupení Objednatele od této Smlouvy, se pro účely této 

Smlouvy rozumí a bude považováno, jestliže Dodavatel postupuje v rozporu se 

svými povinnostmi stanovenými mu touto Smlouvou. 

11.3 Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, bude-li s Dodavatelem 

zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 

Dodavatele podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení 

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „insolvenční zákon“). 

11.4 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoli vypovědět bez udání důvodu, a to 

s jednoměsíční výpovědní dobou, která začne plynout první den měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla písemná výpověď doručena Dodavateli. 

Výpovědí však nejsou dotčena práva a povinnosti Smluvních stran vzniklá dle této 

Smlouvy na základě Výzev ve smyslu čl. 3 této Smlouvy, které nebyly ke dni 

doručení písemného vyhotovení výpovědi splněny. 



13 

 

11.5 Odstoupení od této Smlouvy musí Objednatel i Dodavatel oznámit písemně druhé 

Smluvní stran bez zbytečného odkladu poté, co se dozvěděl o podstatném 

porušení této Smlouvy, na nějž je vázáno právo Smluvní strany od této Smlouvy 

odstoupit. 

11.6 Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení 

o odstoupení druhé Smluvní straně. 

11.7 Odstoupením od Smlouvy nebo vypovězením Smlouvy nejsou 

dotčena ustanovení Smlouvy týkající se záruk, nároků z vad, nároků z povinnosti 

nahradit škodu a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, 

z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy či dílčích smluv. 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1 Oprávněný zaměstnanec Objednatele ve věcech smluvních a zasílání Výzev je 

 

Oprávněný zaměstnanec Objednatele ve věcech přijímání Zboží na sklad je

12.2 Oprávněný zaměstnanec Dodavatele je 

12.3 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy a nároky z ní vyplývající se řídí právním 

řádem České republiky, v případech ve Smlouvě výslovně neupravených se tyto 

záležitosti řídí zejména příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 

12.4 Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna 

postoupit práva a závazky z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 

souhlasu druhé Smluvní strany. 

12.5 Jazykem Smlouvy a všech jednání je čeština.  

12.6 Spory vzniklé ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou Smluvní strany řešit 

především vzájemnou dohodou. Pokud nedojde k dohodě, může se kterákoli ze 

smluvních stran obrátit na věcně příslušný soud, jehož místní příslušnost bude 

určena sídlem Objednatele. 

12.7 Dodavatel je povinen neprodleně (nejpozději do sedmi (7) dnů od okamžiku, kdy 

se o dále uvedené skutečnosti dozví) informovat Objednatele o tom, že s ním 

bude zahájeno insolvenční řízení dle insolvenčního, jehož předmětem bude 

úpadek nebo hrozící úpadek Dodavatele. 

12.8 Doručování Smluvním stranám se provádí datovou zprávou prostřednictvím 

datové schránky na doručovací adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, 

příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou v záhlaví, není-li v této Smlouvě 

uvedeno výslovně jinak.  

12.9 Smluvní strany se zavazují vzájemně si bez zbytečného odkladu a písemně 

oznamovat všechny změny identifikačních údajů, změny Oprávněných 

zaměstnanců a změny a návrhy změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít 

vliv na plnění Smlouvy. V případě Oprávněných zaměstnanců nebo kontaktních 

údajů smluvních stran dojde řádným potvrzením oznámení druhou stranou 



14 

 

ke změně Oprávněného zaměstnance či kontaktních údajů strany bez nutnosti 

uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 

12.10 Dodavatel výslovně opravňuje Objednatele zveřejnit v souladu se ZZVZ a dalšími 

právními předpisy na svém profilu tuto Smlouvu včetně jejich případných změn a 

dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění Veřejné zakázky, jež je 

předmětem Smlouvy, a případně seznam poddodavatelů Dodavatele. Dodavatel 

se zavazuje poskytnout Objednateli do patnácti (15) dnů od obdržení výzvy 

učiněné Objednatelem veškeré údaje, které je povinen Objednatel uveřejnit 

podle ZZVZ a dalších právních předpisů a které má v dispozici Dodavatel. 

12.11 Případné změny nebo doplnění této Smlouvy mohou být realizovány po dohodě 

Smluvních stran výhradně v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ a pouze 

formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními 

stranami. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna 

prostých e-mailových či jiných elektronických zpráv (kromě doručování 

do datových schránek).  

12.12 Pro případ uzavírání Smlouvy a jakýchkoli jejích dodatků Smluvní strany vylučují 

použití ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. Dodavatel na sebe 

přebírá nebezpečí změny okolností dle ustanovení § 1765 odst. 2 Občanského 

zákoníku. 

12.13 Stane-li se kterékoli ustanovení Smlouvy neplatným, neúčinným nebo 

nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení Smlouvy nijak dotčena. 

Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a 

účelem takovému neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení 

nejblíže a bude v souladu s platným právem. 

12.14 Dodavatel prohlašuje, že si je vědom, že je Objednatel povinen na dotaz třetí 

osoby poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s 

tím, aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, 

byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají. Dodavatel též prohlašuje, že 

nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 504 

Občanského zákoníku. 

12.15 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou dále na vědomí, že tato 
Smlouva (jakož i její případný dodatek nebo výzva dle čl. 3 odst. 3.4 této Smlouvy) 
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 
Objednatel zašle tuto Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) dnů od jejího uzavření.  

12.16 Na základě plnění této Smlouvy bude docházet ke zpracování osobních údajů 

subjektu údajů (tj. Dodavatele, resp. osob zastupující Dodavatele) ve smyslu 

zákona č. 110/2019 Sb., zákon o zpracování osobních údajů v platném znění 

a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) („GDPR“). Zásady zpracování osobních údajů jsou uvedeny na 

https://thmp.cz/images/GDPR/Ochrana_osobnich_udaju_THMP.pdf. 



15 

 

12.17 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

12.18 Smlouva je vyhotovena a Smluvními stranami podepsána ve dvou (2) 

vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení. 

V případě uzavření této Smlouvy elektronicky postačí jedno (1) vyhotovení této 

Smlouvy, na níž budou vyznačeny uznávané elektronické podpisy oprávněných 

zástupců obou Smluvních stran. 

12.19 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tato příloha:  

Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceník 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k ní připojují svoje podpisy. 

 

Objednatel 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

 

Dodavatel 

 

 

V _____________ dne _____________ 

......................................................................... 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

......................................................................... 

Michal Janča 

jednatel společnosti 

JANČA & EMAS group s.r.o. 

 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

 

......................................................................... 

Michal Fišer 

člen představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 



Příloha č. 1 Rámcové smlouvy - Technická specifikace a ceník k VZ "Dodávka dílenského nářadí II"

takto podbarvená pole účastník povinně vyplní

Číslo pol. Specifikace položky
Označení položky 

dodavatele

Detailní specifikace položky 

dodavatele 

(číslo katalogového 

listu/stránky katalogu výrobce 

)

Výrobce položky 

materiálu, 

kódové označení položky

dodavatele (výrobce)

Doplnění odkazu konkrétního výrobku
Nabídková jednotková cena 

v Kč bez DPH

Předpokl

ádaný 

počet 

odebran

ých 

kusů/24

měsíců

Nabídková cena 

celkem za položku v 

Kč bez DPH

1 BRAŠNA NA NÁŘADÍ VÍCEÚČELOVÁ UZAVÍRATELNÁ; ODOLNÝ MATERIÁL, ODOLNÁ VŮČI OPOTŘEBENÍ, ZPEVNĚNÉ DNO; MINIMÁLNÍ ROZMĚR 400 x 290 x 300 MM FMST1-70749

BRAŠNA NA NÁŘADÍ 

VÍCEÚČELOVÁ UZAVÍRATELNÁ; 

ODOLNÝ MATERIÁL, ODOLNÁ 

VŮČI OPOTŘEBENÍ, ZPEVNĚNÉ 

DNO; MINIMÁLNÍ ROZMĚR 400 

x 290 x 300 MM

Stanley FatMax FMST1-

70749

https://www.stanleytools.cz/vyrobku/f
mst1-70749/stanley-fatmax-pevna-
brasna-na-naradis-ovalnym-vikem-18

                 30

2 BRAŠNA NA NÁŘADÍ S KOVOVOU RUKOJETÍ; ODOLNÝ MATERIÁL VŮČI OPOTŘEBENÍ, ZPEVNĚNÉ DNO; MINIMÁLNÍ ROZMĚR 400 x 200 x 250 MM dle specifikace

BRAŠNA NA NÁŘADÍ S 

KOVOVOU RUKOJETÍ; ODOLNÝ 

MATERIÁL VŮČI OPOTŘEBENÍ, 

ZPEVNĚNÉ DNO; MINIMÁLNÍ 

ROZMĚR 400 x 200 x 250 MM

XT LINE 

XT90050

https://www.emas.cz/taska-na-naradi-
s-kovovou-rukojeti-490x

                 15

3 BATOH NA NÁŘADÍ; VYROBENO Z PEVNÉ A ODOLNÉ TKANINY Z HUSTOTOU 600 VLÁKEN, POLYPROPYLENOVÉ DNO; MINIMÁLNÍ OBSAH 28L dle specifikace

BATOH NA NÁŘADÍ; 

VYROBENO Z PEVNÉ A ODOLNÉ 

TKANINY Z HUSTOTOU 600 

VLÁKEN, POLYPROPYLENOVÉ 

DNO; MINIMÁLNÍ OBSAH 28L

XT LINE XT90065
https://www.emas.cz/pracovni-batoh-
460x350x200mm

                 5

4 ORGANIZÉR NA NÁŘADÍ PLASTOVÝ VČETNĚ VÍKA, MINIMÁLNÍ ROZMĚR 370x60x290MM dle specifikace

ORGANIZÉR NA NÁŘADÍ 

PLASTOVÝ VČETNĚ VÍKA, 

MINIMÁLNÍ ROZMĚR 

370x60x290MM

XTLINE P90030
https://www.emas.cz/organizer-20-
490x390x65mm

                 20

5 KAPSA NA NÁŘADÍ NA OPASEK; VYROBENO Z PEVNÉ A ODOLNÉ TKANINY Z HUSTOTOU 600 VLÁKEN; MINIMÁLNÍ ROZMĚR 200x300x75MM
STANLEY 1-96-181 opasková 

kapsa na nářadí

KAPSA NA NÁŘADÍ NA 

OPASEK; VYROBENO Z PEVNÉ A 

ODOLNÉ TKANINY Z 

HUSTOTOU 600 VLÁKEN; 

MINIMÁLNÍ ROZMĚR 

200x300x75MM

STANLEY 1-96-181 

opasková kapsa na nářadí

https://www.stanleytools.cz/vyrobku/
1-96-181/stanley-kapsa-na-
naradi?tid=

                 10

6 KOŽENÝ OPASEK  (min 130cm x 6,5cm)
STANLEY STST1-80119 

kožený opasek 130x6,5mm

KOŽENÝ OPASEK  (min 130cm x 

6,5cm)

STANLEY STST1-80119 

kožený opasek 

130x6,5mm

https://www.stanleytools.cz/search?s
earch=1-
80119&f%5B0%5D=content_type%3A
sku&sort_by=title&sort_order=ASC

                 5

7 KAPSA NA NÁŘADÍ VČETNĚ OPASKU VYROBENO Z PEVNÉ A ODOLNÉ TKANINY Z HUSTOTOU 600 VLÁKEN; MINIMÁLNÍ ROZMĚR 60x25,5x7,5CM Stanley 1-96-178

KAPSA NA NÁŘADÍ VČETNĚ 

OPASKU VYROBENO Z PEVNÉ A 

ODOLNÉ TKANINY Z 

HUSTOTOU 600 VLÁKEN; 

MINIMÁLNÍ ROZMĚR 

60x25,5x7,5CM

Stanley 1-96-178

https://www.stanleytools.cz/search?s
earch=1-96-
178&f%5B0%5D=content_type%3Ask
u&sort_by=title&sort_order=ASC

                 15

8

PILOVÁ DĚROVKA prům. 17 mm

Bosch 2608584140 vrtací 

korunka 17 mm
PILOVÁ DĚROVKA prům. 17 mm Bosch 2608584140 vrtací 

korunka 17 mm

https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-
accessories-bosch-2608584140-
vrtaci-korunka-17-mm-1-ks-
494096.html

                 70

9

PILOVÁ DĚROVKA prům. 19 mm

Bosch 2608584101 vrtací 

korunka 19 mm
PILOVÁ DĚROVKA prům. 19 mm Bosch 2608584101 vrtací 

korunka 19 mm

https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-
accessories-bosch-2608584101-
vrtaci-korunka-19-mm-1-ks-
494055.htmlvrtací korunka 19 mm

                 70

10

PILOVÁ DĚROVKA prům. 20 mm

Bosch 2608584102 vrtací 

korunka 20 mm 1 ks
PILOVÁ DĚROVKA prům. 20 mm Bosch 2608584102 vrtací 

korunka 20 mm 1 ks

https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-
accessories-bosch-2608584102-
vrtaci-korunka-20-mm-1-ks-
494056.htmlvrtací korunka 20 mm 1 
ks

                 70

11

PILOVÁ DĚROVKA prům. 22 mm

Bosch 2608584104 vrtací 

korunka 22 mm 1 ks
PILOVÁ DĚROVKA prům. 22 mm Bosch 2608584104 vrtací 

korunka 22 mm 1 ks

https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-
accessories-bosch-2608584104-
vrtaci-korunka-22-mm-1-ks-
494058.html

                 70

12 PILKA NA KOV S ODOLNÝM OCELOVÝM RÁMEM 300mm dle specifikace
PILKA NA KOV S ODOLNÝM 

OCELOVÝM RÁMEM 300mm

Pilka na železo Meister 

300 mm

https://www.hornbach.cz/p/pilka-na-
zelezo-meister-300-
mm/3679649/?gad_source=1&gclid=
Cj0KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz1-
bedMhH0xOewkTaNMZNajydn40rd3F
eqL3OFaiQVYB6rbAUV5QvM8aAhB1E
ALw_wcB

                 100

13 PILKA OBLOUKOVÁ NA DŘEVO 540mm - 610mm dle specifikace
PILKA OBLOUKOVÁ NA DŘEVO 

540mm - 610mm

Pila oblouková, 550 mm, 

FESTA

https://www.zahrada-
domacnost.cz/pila-obloukova-550-
mm

                 30

14 VODOVÁHA magnetická 600mm, 3polohy                                                                        dle specifikace
VODOVÁHA magnetická 

600mm, 3polohy                                                                        

Magnetická vodováha 

600 mm, 3 polohy - 

HT283206 600 mm

https://www.ahprofi.cz/vodovaha-600-
mm-3-polohy-ht283206

                 10

15 VODOVÁHA magnetická malá 200mm, 2polohy                                                                      dle specifikace
VODOVÁHA magnetická malá 

200mm, 2polohy                                                                      

Vodováha SOLA PTM 20 

200mm 3libely magnet 

ND 01430601

https://www.emas.cz/ng-elektro-nd-
01430601-vodovaha-ptm-20cm-plast-
2x-libela-magneticka

                 10

16 DŮLČIK AUTOMATICKÝ 130mm dle specifikace DŮLČIK AUTOMATICKÝ 130mm

Vergionic 7348 

Automatický děrovač 130 

mm

https://www.alza.cz/hobby/vergionic-
7348-automaticky-derovac-130-mm-
d12323576.htm?gclid=Cj0KCQjwjLGy
BhCYARIsAPqTz1_zyiOIjP_fapqq8cbC
DWygtMR5WogPygfyH1lunjsA3H0_L5
TBB-
gaApL8EALw_wcB&kampan=adwho_h
obby-a-zahrada_pla_all_rucni-
naradi_c_1003826___683755793739_
~158099258604~

                 5

17 KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI POVLAKY, 

CERTIFIKACE VDE 160mm
70 06 160

KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ 

IZOLOVANÉ 1000V, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ 

IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 

160mm

KNIPEX 70 06 160

https://www.knipex-
eshop.cz/odizolovaci-kleste-pro-
elektroniku/kleste-bocni-stipaci-
knipex-160mm

                 50

18 KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI POVLAKY, 

CERTIFIKACE VDE 180mm
70 06 180

KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ 

IZOLOVANÉ 1000V, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ 

IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 

180mm

KNIPEX 70 06 180

https://www.knipex-eshop.cz/bocni-
stipaci-kleste/kleste-bocni-stipaci-
izolovane-1000v-vde-knipex-180-mm-
180mm-11636

                 60

19 KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ SILOVÁ IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 200mm
74 06 200

KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ SILOVÁ 

IZOLOVANÉ 1000V, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ 

IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 

200mm

KNIPEX 74 06 200

https://www.knipex-eshop.cz/silove-
bocni-stipaci-kleste/kleste-silove-
stipaci-izolovane-1000v-vde-knipex-
200-mm-200mm

                 10

20 KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ SILOVÁ IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 250mm
74 06 250

KLEŠTĚ BOČNÍ ŠTÍPACÍ SILOVÁ 

IZOLOVANÉ 1000V, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ 

IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 

250mm

knipex  74 06 250

https://www.knipex-eshop.cz/silove-
bocni-stipaci-kleste/kleste-silove-
stipaci-izolovane-1000v-vde-knipex-
250-mm-250mm

                 10

21
KLEŠTĚ MULTIFUNKČNÍ ELEKTROINSTALAČNÍ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, DLOUHÉ PLOCHÉ ČELISTI, PLOCHY ČELISTÍ 

OZUBENÉ RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, OTVORY PRO VODIČE 0,75-1,5mm2 a 2,5mm2, KRIMPOVACÍ HNÍZDO 0,5-2,5mm2, KABELY 5x2,5mm2, 

CERTIFIKACE VDE 200mm

95 16 200

KLEŠTĚ MULTIFUNKČNÍ 

ELEKTROINSTALAČNÍ 1000V, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, DLOUHÉ 

PLOCHÉ ČELISTI, PLOCHY 

ČELISTÍ OZUBENÉ RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, OTVORY PRO VODIČE 

0,75-1,5mm2 a 2,5mm2, 

KRIMPOVACÍ HNÍZDO 0,5-

2,5mm2, KABELY 5x2,5mm2, 

CERTIFIKACE VDE 200mm

knipex 95 16 200

https://www.knipex-
eshop.cz/kabelove-nuzky-izolovane-
vde/nuzky-na-kabely-izolovane-1000v-
vde-knipex-200mm

                 10

https://www.stanleytools.cz/vyrobku/fmst1-70749/stanley-fatmax-pevna-brasna-na-naradis-ovalnym-vikem-18
https://www.stanleytools.cz/vyrobku/fmst1-70749/stanley-fatmax-pevna-brasna-na-naradis-ovalnym-vikem-18
https://www.stanleytools.cz/vyrobku/fmst1-70749/stanley-fatmax-pevna-brasna-na-naradis-ovalnym-vikem-18
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584101-vrtaci-korunka-19-mm-1-ks-494055.htmlvrtací korunka 19 mm
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584101-vrtaci-korunka-19-mm-1-ks-494055.htmlvrtací korunka 19 mm
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584101-vrtaci-korunka-19-mm-1-ks-494055.htmlvrtací korunka 19 mm
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584101-vrtaci-korunka-19-mm-1-ks-494055.htmlvrtací korunka 19 mm
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584102-vrtaci-korunka-20-mm-1-ks-494056.htmlvrtací korunka 20 mm 1 ks
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584102-vrtaci-korunka-20-mm-1-ks-494056.htmlvrtací korunka 20 mm 1 ks
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584102-vrtaci-korunka-20-mm-1-ks-494056.htmlvrtací korunka 20 mm 1 ks
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584102-vrtaci-korunka-20-mm-1-ks-494056.htmlvrtací korunka 20 mm 1 ks
https://www.conrad.cz/cs/p/bosch-accessories-bosch-2608584102-vrtaci-korunka-20-mm-1-ks-494056.htmlvrtací korunka 20 mm 1 ks


22 KLEŠTĚ PŮLKULATÉ S BŘITY 1000V ÚZKÉ PLOCHÉ; VANADOVÁ ELEKTROOCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, TVRZENÉ BŘITY A UCHOPOVACÍ ČELISTI (MIN TVRDOST 61HRC), 

RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 200mm
26 16 200

KLEŠTĚ PŮLKULATÉ S BŘITY 

1000V ÚZKÉ PLOCHÉ; 

VANADOVÁ ELEKTROOCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, 

TVRZENÉ BŘITY A UCHOPOVACÍ 

ČELISTI (MIN TVRDOST 61HRC), 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 200mm

knipex 26 16 200

https://www.knipex-
eshop.cz/pulkulate-kleste-s-
brity/kleste-pulkulate-s-brity-1000v-
vde-knipex-200mm

                    20

23 KLEŠTĚ PŮLKULATÉ S BŘITY 1000V ÚZKÉ PLOCHÉ; VANADOVÁ ELEKTROOCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, TVRZENÉ BŘITY A UCHOPOVACÍ ČELISTI (MIN TVRDOST 61HRC), 

RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 160mm
25 06 160

KLEŠTĚ PŮLKULATÉ S BŘITY 

1000V ÚZKÉ PLOCHÉ; 

VANADOVÁ ELEKTROOCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, 

TVRZENÉ BŘITY A UCHOPOVACÍ 

ČELISTI (MIN TVRDOST 61HRC), 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 160mm

knipex 25 06 160

https://www.knipex-
eshop.cz/pulkulate-kleste-s-
brity/kleste-pulkulate-s-brity-160mm-
bk-knipex

                    25

24 KLEŠTĚ SIKO IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE 

VDE 250mm
88 06 250

KLEŠTĚ SIKO IZOLOVANÉ 

1000V, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 250mm

knipex 88 06 250

https://www.knipex-eshop.cz/knipex-
alligator-r/kleste-siko-izolovane-
1000v-knipex-alligator-r-250mm

                    70

25 KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ IZOLOVANÉ 1000V; CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, BŘITY PRO MĚKKÝ A TVRDÝ DRÁT prům.2,2-3,4mm, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 180mm
01 06 190

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 

IZOLOVANÉ 1000V; 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, BŘITY PRO 

MĚKKÝ A TVRDÝ DRÁT 

prům.2,2-3,4mm, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

180mm

KNIPEX 01 06 190

https://www.knipex-
eshop.cz/kombinovane-kleste-
izolovane-vde/kleste-kombinovane-
1000v-vde-knipex-190mm

                    70

26 KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ IZOLOVANÉ 1000V; CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, BŘITY PRO MĚKKÝ A TVRDÝ DRÁT prům.2,5-3,8mm, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 200mm
03 06 200

KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ 

IZOLOVANÉ 1000V; 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, BŘITY PRO 

MĚKKÝ A TVRDÝ DRÁT 

prům.2,5-3,8mm, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

200mm

KNIPEX 03 06 200

https://www.knipex-
eshop.cz/kombinovane-kleste-
izolovane-vde/kleste-kombinovane-
1000v-vde-knipex-200mm-200mm

                    70

27 KLEŠTĚ LISOVACÍ NA KONCOVÉ DUTINKY 1000V; CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, LISOVÁNÍ DO PŮLKULATÝCH PROFILŮ, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 180mm
97 78 180 T

KLEŠTĚ LISOVACÍ NA KONCOVÉ 

DUTINKY 1000V; 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, LISOVÁNÍ DO 

PŮLKULATÝCH PROFILŮ, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 180mm

KNIPEX 97 78 180 T

https://www.knipex-
eshop.cz/kombinovane-kleste-
izolovane-vde/kleste-kombinovane-
1000v-vde-knipex-200mm-200mm

                    10

28 KLEŠTĚ LISOVACÍ NA KABELOVÉ KONCOVKY S;  LISOVÁNÍ DO PŮLKULATÝCH PROFILŮ, RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 180mm 97 78 180

KLEŠTĚ LISOVACÍ NA 

KABELOVÉ KONCOVKY S;  

LISOVÁNÍ DO PŮLKULATÝCH 

PROFILŮ, RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 180mm

KNIPEX 97 78 180

https://www.knipex-
eshop.cz/kombinovane-kleste-
izolovane-vde/kleste-kombinovane-
1000v-vde-knipex-200mm-200mm

                    2

29 KLEŠTĚ LISOVACÍ NA KABELOVÉ OKA A SPOJKY;  LISOVACÍ TVAR ŠESTIHRAN, RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, PRŮŘEZ 6-50mm2, 380mm CIMCO 101882

KLEŠTĚ LISOVACÍ NA 

KABELOVÉ OKA A SPOJKY;  

LISOVACÍ TVAR ŠESTIHRAN, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

PRŮŘEZ 6-50mm2, 380mm

CIMCO 101882

https://shop.elektro-sychra.cz/cimco-
101882-lisovaci-kleste-na-oka-a-
spojky-6-50-mm2-390-mm-
p36249/?utm_source=Google+n%C3
%A1kupy&utm_medium=ppc&utm_ca
mpaign=CIMCO+101882++Lisovac%
C3%AD+kle%C5%A1t%C4%9B+na+o
ka+a+spojky+6+-+50+mm2+-
+390+mm&gad_source=1&gclid=Cj0K
CQjwjLGyBhCYARIsAPqTz1-o-
VF64oiOei8VtBcWkPgZkiIESHRaLWw
njDGnMwBj0aGq4yLfaxMaAs2KEALw_
wcB

                    2

30 KLEŠTĚ LISOVACÍ PRO KONEKTORY WESTERN;  LISOVÁNÍ 6-8PÓLOVÝCH KONEKTORŮ, RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, KONEKTORY TYP RJ11/12 

(ŠIROKÝCH 9,65mm) a TYP RJ45( ŠIROKÝCH 11,68mm) , 190mm
97 51 10

KLEŠTĚ LISOVACÍ PRO 

KONEKTORY WESTERN;  

LISOVÁNÍ 6-8PÓLOVÝCH 

KONEKTORŮ, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, KONEKTORY TYP 

RJ11/12 (ŠIROKÝCH 9,65mm) a 

TYP RJ45( ŠIROKÝCH 11,68mm) 

, 190mm

knipex 97 51 10

https://www.knipex-eshop.cz/lisovaci-
kleste/kleste-lisovaci-pro-konektory-
western-97-51-10-sb-knipex

                    3

31 KLEŠTĚ NÝTOVACÍ PRO HLINÍKOVÉ TRHACÍ NÝTY 2,4, 3,2 a 4,8mm 250mm dle specifikace

KLEŠTĚ NÝTOVACÍ PRO 

HLINÍKOVÉ TRHACÍ NÝTY 2,4, 

3,2 a 4,8mm 250mm

EXTOL PREMIUM 

8813725 nýtovací kleště 

265mm

https://www.nako.cz/12302-extol-
premium-8813725-nytovaci-kleste-
265mm.html?gad_source=1&gclid=Cj
0KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz1_Fk9YLj
zI2w7QDBiYK_B27lLiUJYQ9TE4_WktR
zpom0Xp4iNCErFAaAkUdEALw_wcB

                    5

32 KLEŠTĚ UNIVERZÁLNÍ ELEKTEROINSTALAČNÍ 1000V; 6FUNKCÍ, VANADOVÁ ELEKTROOCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, UCHOPOVÁNÍ PLOCHÉHO i KULATÉHO MATERIÁLU, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 200mm
13 96 200

KLEŠTĚ UNIVERZÁLNÍ 

ELEKTEROINSTALAČNÍ 1000V; 

6FUNKCÍ, VANADOVÁ 

ELEKTROOCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, UCHOPOVÁNÍ 

PLOCHÉHO i KULATÉHO 

MATERIÁLU, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

200mm

knipex 13 96 200

https://www.knipex-
eshop.cz/multifunkcni-kleste/kleste-
univezalni-elektroinstalacni-1000v-
vde-knipex-200mm-28202

                    20

33 KLEŠTĚ PLOCHÉ IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI POVLAKY, CERTIFIKACE 

VDE 160mm
20 06 160

KLEŠTĚ PLOCHÉ IZOLOVANÉ 

1000V, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, 

RUKOJEŤ IZOLOVANÁ 

VICESLOŽKOVÝMI POVLAKY, 

CERTIFIKACE VDE 160mm

knipex 20 06 160

https://www.knipex-eshop.cz/kleste-s-
plochymi-celistmi/ploche-kleste-
1000v-vde-knipex-160mm

                    10

34 KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ S KABELOVÝMI NŮŽKAMI IZOLOVANÉ 1000V; NÁSTROJOVÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, TVRZENÉ BŘITY A UCHOPOVACÍ ČELISTI (MIN TVRDOST 

57HRC) , RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 180MM
13 66 180

KLEŠTĚ ODIZOLOVACÍ S 

KABELOVÝMI NŮŽKAMI 

IZOLOVANÉ 1000V; 

NÁSTROJOVÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, TVRZENÉ 

BŘITY A UCHOPOVACÍ ČELISTI 

(MIN TVRDOST 57HRC) , 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 180MM

knipex 13 66 180
https://www.emas.cz/1366180-knipex-
kleste-strix-odizolovaci

                    5

35 KLEŠTĚ PÁKOVÉ ŠTÍPACÍ IZOLOVANÉ 100V, KE STŘÍHÁNÍ MĚDĚNÝCH A OCELOVÝCH JEDNO A VÍCEŽILOVÝCH KABELŮ, CERTIFIKACE VDE  600mm 95 27 600

KLEŠTĚ PÁKOVÉ ŠTÍPACÍ 

IZOLOVANÉ 100V, KE STŘÍHÁNÍ 

MĚDĚNÝCH A OCELOVÝCH 

JEDNO A VÍCEŽILOVÝCH 

KABELŮ, CERTIFIKACE VDE 

600mm

KNIPEX 95 27 600

https://www.knipex-
eshop.cz/kabelove-nuzky-izolovane-
vde/nuzky-na-kabely-izolovane-1000v-
vde-knipex-600mm

                    2

36 KLEŠTĚ PLOCHÉ JEHLOVÉ ROVNÉ IZOLOVANÉ 1000V, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 200mm
26 16 200

KLEŠTĚ PLOCHÉ JEHLOVÉ 

ROVNÉ IZOLOVANÉ 1000V, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, RUKOJEŤ 

IZOLOVANÁ VICESLOŽKOVÝMI 

POVLAKY, CERTIFIKACE VDE 

200mm

knipex 26 16 200

https://www.knipex-
eshop.cz/pulkulate-kleste-s-
brity/kleste-pulkulate-s-brity-1000v-
vde-knipex-200mm

                    5

37 SADA KLEŠTÍ ELEKTEROINSTALAČNÍ 1000V; 3KS, VANADOVÁ ELEKTROOCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, UCHOPOVÁNÍ PLOCHÉHO I KULATÉHO MATERIÁLU, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 
00 20 12

SADA KLEŠTÍ 

ELEKTEROINSTALAČNÍ 1000V; 

3KS, VANADOVÁ 

ELEKTROOCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, UCHOPOVÁNÍ 

PLOCHÉHO I KULATÉHO 

MATERIÁLU, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

knipex 00 20 12

https://www.knipex-eshop.cz/sady-
izolovaneho-naradi-vde/sada-
izolovanych-klesti-elektro-set-1000v-
vde-knipex-sada-3ks

                    5

38 ČELOVÁ SVÍTÍLNA LED NABÍJECÍ S MOŽNOSTÍ UCHYCENÍ NA PRACOVNÍ HELMU,  POMOCÍ DRŽÁKU MIN 120LM; IP44 dle specifikace

ČELOVÁ SVÍTÍLNA LED 

NABÍJECÍ S MOŽNOSTÍ 

UCHYCENÍ NA PRACOVNÍ 

HELMU,  POMOCÍ DRŽÁKU MIN 

120LM; IP44

NIGHTSTICK - duální 

čelová LED svítilna ATEX, 

3xAAA , se úchytem na 

ochrannou přilbu - žlutá

https://www.eurolamp.cz/nightstick-
dualni-celova-led-svitilna-atex--3xaaa-
se-uchytem-na-ochrannou-prilbu-
zluta-2/

                    30

39 DRÁTĚNÝ KARTÁČ MOSAZNÝ dle specifikace DRÁTĚNÝ KARTÁČ MOSAZNÝ

Drátěný kartáč, mosaz 

vlnitý, 3-řadový mm 

FORMAT

https://www.topcentrum.cz/cz/draten
y-kartac-mosaz-vlnity-3-radovy-mm-
format-p-
7470080003?gad_source=1&gclid=Cj
0KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz1-
9vyo1QmeHW7VC1d3mKR2m_iwiB1i
uAA0iyG7p_XEUsmrBf8ylTHAaAgx6EA
Lw_wcB

                    30



40 DRÁTĚNÝ KARTÁČ OCELOVÝ dle specifikace DRÁTĚNÝ KARTÁČ OCELOVÝ

Ruční kartáč 290 mm 

Lessmann 100031, ocel 

0,35 mm, 3 řady

https://www.topcentrum.cz/cz/draten
y-kartac-ocel-hlad-0-35mm-3-radovy-
lessmann-p-
100031?gad_source=1&gclid=Cj0KC
QjwjLGyBhCYARIsAPqTz1_jmKamYAa
qfKh0vEUjiXQRmHEdnYh8KgxivbBXHl
EiWi74HhJD-g0aAvn9EALw_wcB

                    34

41 SEKÁČ ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ, RUKOJEŤ PVC 250mm dle specifikace
SEKÁČ ZÁMEČNICKÝ PLOCHÝ, 

RUKOJEŤ PVC 250mm

Sekáč plochý Narex 

250mm

https://www.nako.cz/8812-narex-
8858-00-sekac-plochy-
26mm.html?gad_source=1&gclid=Cj0
KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz181ccLrHS
gIyc8ZFyBFVbvL2l6zUxAZSN99hh16Zi
wGsSZ7n2VLdXQaAmT4EALw_wcB

                    10

42 SEKÁČ HIKOKI SEKACÍ ŠPICE 30 x 410 mm dle specifikace
SEKÁČ  SEKACÍ ŠPICE 30 x 410 

mm

Sekáč špičatý 30 × 410 

mm (AB 1600)

https://www.narex-makita.cz/sekac-
spicaty-sestihran-30mm-scheppach-
3908201109-410mm-ab-1600-p7035/

                    5

43 SEKÁČ HIKOKI PLOCHÝ  30 x 410 mm dle specifikace SEKÁČ  PLOCHÝ  30 x 410 mm
Sekáč plochý 30 × 410 

mm (AB 1600)

https://www.boukal.cz/sekac-plochy-
30-410-mm-ab-1600/6942/produkt

                     5

44 SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ MINIMÁLNĚ 3+3 18, 20, 22, 25X540MM dle specifikace

SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ 

MINIMÁLNĚ 3+3 18, 20, 22, 

25X540MM

MAKITA D-42494

https://www.nako.cz/11407-makita-d-
42494-sada-sekacu-a-vrtaku-sds-
max-v-hlinikovem-kufru-d-
40571.html?gad_source=1&gclid=Cj0
KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz19rfUDCJy
emqYrwqd8JfNp8r7A75LL4XGtKY2G3
hEpP5Tp7BJoi3bwaAhWiEALw_wcB

                     3

45 SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ MINIMÁLNĚ 15ks 10+5 dle specifikace
SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ 

MINIMÁLNĚ 15ks 10+5

DeWALT DT9679 sada 

vrtáků a sekáčů SDSplus 

15 dílů

https://www.dewalt-eshop.cz/vrtaky-
sds-plus-dewalt/sada-sekacu-a-
vrtaku-dewalt-sds-plus-bal-15ks

                     10

46 KLÍČ ENERGETICKÝ TRUBKOVÝ ABDHI dle specifikace
KLÍČ ENERGETICKÝ TRUBKOVÝ 

ABDHI

KLÍČ ENERGETICKÝ 

TRUBKOVÝ ABDHI

https://klice.heureka.cz/klic-
energeticky-trubkovy-abdhi/#prehled/

                    200

47 KLÍČ ENERGETICKÝ KŘÍŽOVÝ ABDH, ROZMĚR 110x102x18 KLIČKA SE 4FUNKCEMI Z OCELI UPRAVENÁ ZINKEM (A-PRŮM.13-18, B-PRŮM.8,2-12, C-6-6, D-PRŮM.18 dle specifikace

KLÍČ ENERGETICKÝ KŘÍŽOVÝ 

ABDH, ROZMĚR 110x102x18 

KLIČKA SE 4FUNKCEMI Z OCELI 

UPRAVENÁ ZINKEM (A-

PRŮM.13-18, B-PRŮM.8,2-12, C-

6-6, D-PRŮM.18 

Klička energetická křížová 

- ABDH

https://www.krpal-plzen.cz/Klic-
energeticky-krizovy-ABDH-d53.htm

                    100

48

KLÍČ FRANCOUZSKÝ, NASTAVITELNÝ ROZSAH 0-65MM OCELOVÝ
dle specifikace

KLÍČ FRANCOUZSKÝ, 
NASTAVITELNÝ ROZSAH 0-
65MM OCELOVÝ

Klíč francouzský 

65/270mm (P16545) 

RICHMANN KL-0065

https://www.azvercajk.cz/klic-
francouzsky-65-270mm-
p16545/d17682

                     5

49 KLÍČ JEDNOSTRANNY OTEVRENY  13 MM; 1000V 98 00 13
KLÍČ JEDNOSTRANNY 

OTEVRENY  13 MM; 1000V
knipex 98 00 13

https://www.knipex-
eshop.cz/otevrene-izolovane-klice-
vde/otevreny-klic-izolovany-1000v-
knipex-13mm-delka-130mm-13mm

                     20

50 KLÍČ JEDNOSTRANNY OTEVRENY  14 MM; 1000V 98 00 14
KLÍČ JEDNOSTRANNY 

OTEVRENY  14 MM; 1000V
knipex 98 00 14

https://www.knipex-
eshop.cz/otevrene-izolovane-klice-
vde/otevreny-klic-izolovany-1000v-
knipex-13mm-delka-130mm-13mm

                     20

51 KLÍČ JEDNOSTRANNY OTEVRENY  17 MM; 1000V 98 00 17
KLÍČ JEDNOSTRANNY 

OTEVRENY  17 MM; 1000V 
knipex 98 00 17

https://www.knipex-
eshop.cz/otevrene-izolovane-klice-
vde/otevreny-klic-izolovany-1000v-
knipex-13mm-delka-130mm-13mm

                     15

52 KLÍČ NASTRCKOVY  13 MM; T-RUKOJET; 1000V 98 05 13
KLÍČ NASTRCKOVY  13 MM; T-

RUKOJET; 1000V
knipex 98 05 13

https://www.knipex-
eshop.cz/nastrckove-izolovane-klice-
s-t-rukojeti-vde/klic-nastrckovy-
izolovany-1000v-knipex-13mm-delka-
300mm-13mm

                     20

53 KLÍČ NASTRCKOVY  14 MM; T-RUKOJET; 1000V 98 05 14
KLÍČ NASTRCKOVY  14 MM; T-

RUKOJET; 1000V
knipex 98 05 14

https://www.knipex-
eshop.cz/nastrckove-izolovane-klice-
s-t-rukojeti-vde/klic-nastrckovy-
izolovany-1000v-knipex-13mm-delka-
300mm-13mm

                     15

54 KLÍČ NASTRCKOVY  17 MM; T-RUKOJET; 1000V 98 05 17
KLÍČ NASTRCKOVY  17 MM; T-

RUKOJET; 1000V
knipex 98 05 17

https://www.knipex-
eshop.cz/nastrckove-izolovane-klice-
s-t-rukojeti-vde/klic-nastrckovy-
izolovany-1000v-knipex-13mm-delka-
300mm-13mm

                     15

55 KLÍČ VÍCEUČELOVÝ (LIDOKOV LK1 NEBO OBDODNÝ) dle specifikace
KLÍČ VÍCEUČELOVÝ (LIDOKOV 

LK1 NEBO OBDODNÝ)
LK 1

https://www.emas.cz/klic-viceucelovy-
lk1

                     150

56 KLÍČ KOMBINOVANÝ  PRO ROZVADĚČOVÉ A ROZVOROVÉ ZÁMKY (LIDOKOV 01.041 NEBO OBDODNÝ) 8,59514E+12

KLÍČ KOMBINOVANÝ  PRO 

ROZVADĚČOVÉ A ROZVOROVÉ 

ZÁMKY (LIDOKOV 01.041 NEBO 

OBDODNÝ)

Klíč rozvaděčový -

univerzální 3015

https://www.emas.cz/klic-
rozvadecovy-univerzalni-3015-kom

                     100

57 KLÍČ VÍCEUČELOVÝ (LIDOKOV LK4 NEBO OBDODNÝ) ELROOS0046877
KLÍČ VÍCEUČELOVÝ (LIDOKOV 

LK4 NEBO OBDODNÝ)
Klíč víceúčelový LK4

https://www.emas.cz/klic-viceucelovy-
lk4

                     100

58 KLÍČ MOMENTOVÝ S VNĚJŠÍM 4HRANEM;  5-25Nm, 3/8" 98 33 25
KLÍČ MOMENTOVÝ S VNĚJŠÍM 

4HRANEM;  5-25Nm, 3/8" 
knipex 98 33 25

https://www.knipex-eshop.cz/akce-
knipex/klic-momentovy-izolovany-
1000v-knipex-5-25-nm-3-8

                     1

59 ŠKRABKA MALÍŘSKÁ 100mm dle specifikace ŠKRABKA MALÍŘSKÁ 100mm
ŠKRABKA MALÍŘSKÁ 
100mm

https://www.dek.cz/produkty/detail/4
502033340-skrabka-malirska-100mm-
131501?gad_source=1&gclid=Cj0KC
QjwjLGyBhCYARIsAPqTz18od-
g3uWoMlj7Em-OFn_tls-
tUl4XCTkCkoXvyWqrCcMmrQScipDE
aAkOUEALw_wcB

                     40

60 NŮŽKY NA KABELY IZOLOVANÉ  1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 185mm
95 17 200

NŮŽKY NA KABELY IZOLOVANÉ  

1000V CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, 

KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 185mm

knipex 95 17 200

https://www.knipex-
eshop.cz/kabelove-nuzky-izolovane-
vde/nuzky-na-kabely-izolovane-1000v-
vde-knipex-200mm-11890

                     60

61 NŮŽKY NA KABELY IZOLOVANÉ  1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 180mm
95 17 200

NŮŽKY NA KABELY IZOLOVANÉ  

1000V CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, 

KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 180mm

knipex 95 17 200

https://www.knipex-
eshop.cz/kabelove-nuzky-izolovane-
vde/nuzky-na-kabely-izolovane-1000v-
vde-knipex-200mm-11890

                     54

62 NŮŽ KOVOVÝ S ODLAMOVACÍ ČEPELÍ 18mm dle specifikace
NŮŽ KOVOVÝ S ODLAMOVACÍ 

ČEPELÍ 18mm

ůž vysouvací Al 18mm 

STAVTOOL P19131

https://www.emas.cz/nuz-vysouvaci-
al-18mm

                     200

63 ČEPELE ŘEZNÉ DO ODLAMOVACÍCH NOŽŮ 18mm dle specifikace
ČEPELE ŘEZNÉ DO 

ODLAMOVACÍCH NOŽŮ 18mm
náplně stavtool

https://www.emas.cz/nahradni-
cepele-18mm-l100-10ks-bal

                     300

64 NŮŽKY NA KABELY IZOLOVANÉ  1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 165mm
95 16 165

NŮŽKY NA KABELY IZOLOVANÉ  

1000V CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, 

KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE 165mm

knipex 95 16 165

https://www.knipex-
eshop.cz/kabelove-nuzky-izolovane-
vde/nuzky-na-kabely-izolovane-1000v-
vde-knipex-165mm

                     20

65 NŮŽKY NA KABELY S OTEVÍRACÍ PRUŽINOU IZOLOVANÉ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI, KALENÉ BŘITY S VÝBRUSEM, 

RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 165mm
95 26 165

NŮŽKY NA KABELY S 

OTEVÍRACÍ PRUŽINOU 

IZOLOVANÉ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI, KALENÉ BŘITY 

S VÝBRUSEM, RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

165mm

knipex 95 26 165

https://www.knipex-
eshop.cz/kabelove-nuzky-izolovane-
vde/nuzky-na-kabely-s-oteviraci-
pruzinou-izolovane-1000v-vde-knipex-
165mm

                     30

66 NŮŽKY NA PLECH, DVOJITÝ PÁKOVÝ MECHNISMUS 240mm dle specifikace
NŮŽKY NA PLECH, DVOJITÝ 

PÁKOVÝ MECHNISMUS 240mm

Nůžky Stanley, na plech, 

levé, více zahnuté, 250 

mm

https://www.rucni-naradi.cz/stanley-
prevodove-nuzky-na-plech-fatmax-
leve/?gad_source=1&gclid=Cj0KCQjw
jLGyBhCYARIsAPqTz1-
rM8w8_atpatV8arIJ6re1mNtXSAfYJHp
yORyVKlO2CVgSYCXTtxcaAvcUEALw_
wcB

                     15

67 NŮŽKY RÁČNOVÉ  NA AL A CU KABELY DO PRŮMĚRU 32MM / 240MM2, 1000V; SPECIÁLNÍ NÁSTROJOVÁ OCEL VE ZVLÁŠTNÍ JAKOSTI, KOVANÁ, KALENÁ V OLEJI; KALENÉ 

BŘITY S VÝBRUSEM; RUKOJETI IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY; CERTIFIKACE VDE 250mm
95 36 250

NŮŽKY RÁČNOVÉ  NA AL A CU 

KABELY DO PRŮMĚRU 32MM / 

240MM2, 1000V; SPECIÁLNÍ 

NÁSTROJOVÁ OCEL VE 

ZVLÁŠTNÍ JAKOSTI, KOVANÁ, 

KALENÁ V OLEJI; KALENÉ BŘITY 

S VÝBRUSEM; RUKOJETI 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY; CERTIFIKACE VDE 

250mm

knipex 95 36 250

https://www.knipex-eshop.cz/akce-
knipex/kleste-na-kabely-izolovane-
1000v-vde-knipex-250-mm-250mm

                     5



68 NŮŽKY ZAHRADNÍ RUČNÍ VELKÉ dvoubřité pákové teleskopické dle specifikace

NŮŽKY ZAHRADNÍ RUČNÍ 

VELKÉ dvoubřité pákové 

teleskopické

Yato Nůžky na větve 

teleskop. 660-910mm

https://www.ahprofi.cz/nuzky-na-
vetve-teleskop-660-910mm

                      10

69 PISTOLE MONTÁŽNÍ:  PRO APLIKACI TMELU KOVOVÁ PROFI S PŘEVODEM dle specifikace

PISTOLE MONTÁŽNÍ:  PRO 

APLIKACI TMELU KOVOVÁ 

PROFI S PŘEVODEM

Pistole na kartuše Fortum 

225mm

https://www.dek.cz/produkty/detail/4
502041420-pistole-vytlacovaci-profi-
st-c-137900-
138001?gad_source=1&gclid=Cj0KC
QjwjLGyBhCYARIsAPqTz18AmWQllPu
1Ue7baZyCPoBSpAHTMiLPBB4IsnkWr
XfjCnftAHLjg6waAmKQEALw_wcB

                      20

70 PISTOLE MONTÁŽNÍ  PRO APLIKACI TMELU A KARTUŠE SE ZESÍLENÝM VYTLAČOVACÍM MECHANISMEM K VYTLAČENÍ TMELU, LEPIDEL dle specifikace

PISTOLE MONTÁŽNÍ  PRO 

APLIKACI TMELU A KARTUŠE SE 

ZESÍLENÝM VYTLAČOVACÍM 

MECHANISMEM K VYTLAČENÍ 

TMELU, LEPIDEL 

Pistole vytlačovací 

vaničková, 

225mm/310ml, 23 EXTOL 

PREMIUM

https://www.extol.cz/pistole-
vytlacovaci-vanickova-225mm-310ml-
2

                      100

71 ŠROUBOVÁK S ŠESTIHRANEM-IMBUS IZOLOVANÉ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 2mm
98 13 20

ŠROUBOVÁK S ŠESTIHRANEM-

IMBUS IZOLOVANÉ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 2mm

knipex 98 13 20

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-vnitrnim-
sestihranem/sroubovak-s-
sestihranem-imbus-izolovany-1000v-
vde-knipex-2mm

                      10

72 ŠROUBOVÁK S ŠESTIHRANEM-IMBUS IZOLOVANÉ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 3mm
98 13 30

ŠROUBOVÁK S ŠESTIHRANEM-

IMBUS IZOLOVANÉ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 3mm

knipex 98 13 30

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-vnitrnim-
sestihranem/sroubovak-s-
sestihranem-imbus-izolovany-1000v-
vde-knipex-3mm-3mm

                      10

73 ŠROUBOVÁK PLOCHÝ IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

š.břitu 2,5mm
98 13 25

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 

IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

2,5mm

knipex 98 13 25

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-vnitrnim-
sestihranem/sroubovak-s-
sestihranem-imbus-izolovany-1000v-
vde-knipex-2-5mm-2-5mm

                      50

74 ŠROUBOVÁK PLOCHÝ IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

š.břitu 3mm
98 13 30

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 

IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 3mm

knipex 98 13 30

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-vnitrnim-
sestihranem/sroubovak-s-
sestihranem-imbus-izolovany-1000v-
vde-knipex-3mm-3mm

                      50

75 ŠROUBOVÁK PLOCHÝ IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

š.břitu 4mm
98 13 40

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 

IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 4mm

knipex 98 13 40

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-vnitrnim-
sestihranem/sroubovak-s-
sestihranem-imbus-izolovany-1000v-
vde-knipex-4mm-4mm

                      50

76 ŠROUBOVÁK PLOCHÝ IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

š.břitu 5,5mm
98 20 55

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 

IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

5,5mm

knipex 98 13 55

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-
plochy-izolovany-1000v-vde-knipex-
sirka-britu-5-5mm-delka-232mm-5-
5mm

                      50

77 ŠROUBOVÁK PLOCHÝ IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

š.břitu 6,5mm
98 20 65

ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 

IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

6,5mm

knipex 98 13 65

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-
plochy-izolovany-1000v-vde-knipex-
sirka-britu-6-5mm-delka-265mm-6-
5mm

                      50

78 ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 2,5mm s čepelí 75mm
98 20 25

ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S 

DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

2,5mm s čepelí 75mm

knipex 98 20 25

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-
plochy-izolovany-1000v-vde-knipex-
sirka-britu-2-5mm-delka-177mm-2-
5mm

                      20

79 ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 3,5mm s čepelí 100mm
98 20 35

ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S 

DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

3,5mm s čepelí 100mm

knipex 98 20 35

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-
plochy-izolovany-1000v-vde-knipex-
sirka-britu-2-5mm-delka-177mm-2-
5mm

                      20

80 ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 4,5mm s čepelí 180mm
98 21 45

ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S 

DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

4,5mm s čepelí 180mm

knipex 98 20 45

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-pro-
srouby-s-drazkou-izolovany-1000v-
knipex-4-5mm

                      30

81 ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 5,5mm s čepelí 125mm
98 20 55

ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S 

DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

5,5mm s čepelí 125mm

knipex 98 20 55

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-
plochy-izolovany-1000v-vde-knipex-
sirka-britu-5-5mm-delka-232mm-5-
5mm

                      20

82 ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 6,5mm s čepelí 150mm
98 20 65

ŠROUBOVÁK PRO ŠROUBY S 

DRÁŽKOU IZOLOVANÝ 1000V 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE š.břitu 

6,5mm s čepelí 150mm

knipex 98 20 65

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
pro-srouby-s-drazkou/sroubovak-
plochy-izolovany-1000v-vde-knipex-
sirka-britu-5-5mm-delka-232mm-5-
5mm

                      20

83 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ PLUSMINUS PRO PROFILOVÉ ŠROUBY IZOLOVANÝ 1000V, PZ1, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE délka čepele 80mm, celková délka min 185mm
98 25 01 SLS

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

PLUSMINUS PRO PROFILOVÉ 

ŠROUBY IZOLOVANÝ 1000V, 

PZ1, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 80mm, celková 

délka min 185mm

knipex 98 25 01 SLS

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-phillips-
r/sroubovak-krizovy-plusminus-
pozidriv-r-izolovany-1000v-vde-knipex-
pz1

                      10

84 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ PLUSMINUS PRO PROFILOVÉ ŠROUBY IZOLOVANÝ 1000V, PZ2,  CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE délka čepele 100mm, celková délka min 210mm
98 25 02 SLS

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

PLUSMINUS PRO PROFILOVÉ 

ŠROUBY IZOLOVANÝ 1000V, 

PZ2,  CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 100mm, celková 

délka min 210mm

knipex 98 25 02 SLS

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-phillips-
r/sroubovak-krizovy-plusminus-
pozidriv-r-izolovany-1000v-vde-knipex-
pz1

                      10

85 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ PLUSMINUS IZOLOVANÝ 1000V, PZ1, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 80mm, celková délka min 185mm
98 25 01 SLS

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

PLUSMINUS IZOLOVANÝ 

1000V, PZ1, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 

80mm, celková délka min 

185mm

knipex 98 25 01 SLS

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-phillips-
r/sroubovak-krizovy-plusminus-
pozidriv-r-izolovany-1000v-vde-knipex-
pz1

                      10



86 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ PLUSMINUS IZOLOVANÝ 1000V, PZ2, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 100mm, celková délka min 210mm
98 25 02 SLS

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

PLUSMINUS IZOLOVANÝ 

1000V, PZ2, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 

100mm, celková délka min 

210mm

knipex 98 25 02 SLS

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-phillips-
r/sroubovak-krizovy-plusminus-
pozidriv-r-izolovany-1000v-vde-knipex-
pz1

                     10

87 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ NA PRUŽINOVÉ A ŠROUBOVÉ PRVKY IZOLOVANÝ 1000V,PH1, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE délka čepele 80mm, celková délka min 185mm
98 24 01 SLS

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ NA 

PRUŽINOVÉ A ŠROUBOVÉ 

PRVKY IZOLOVANÝ 1000V,PH1, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 

80mm, celková délka min 

185mm

knipex 98 24 01 sls

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-phillips-
r/sroubovak-krizovy-phillips-r-
izolovany-1000v-vde-slim-knipex-ph1

                    10

88 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ NA PRUŽINOVÉ A ŠROUBOVÉ PRVKY IZOLOVANÝ 1000V,PH2, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE délka čepele 100mm, celková délka min 210mm
98 24 02 SLS

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ NA 

PRUŽINOVÉ A ŠROUBOVÉ 

PRVKY IZOLOVANÝ 1000V,PH2, 

CHROMVANADOVÁ VYSOCE 

VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET 

TVAROVANÁ IZOLOVANÉ 

VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 

100mm, celková délka min 

210mm

knipex 98 24 02 SLS

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-phillips-
r/sroubovak-krizovy-phillips-r-
izolovany-1000v-vde-slim-knipex-ph1

                     10

89 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ POZIDRIV IZOLOVANÝ 1000V, PZ1, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 80mm, celková délka min 185mm
98 25 01

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

POZIDRIV IZOLOVANÝ 1000V, 

PZ1, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 80mm, celková 

délka min 185mm

knipex 98 25 01

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-
pozidriv-r/sroubovak-krizovy-pozidriv-
r-izolovany-1000v-vde-knipex-pz1

                     20

90 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ POZIDRIV IZOLOVANÝ 1000V, PZ2, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 100mm, celková délka min 210mm
98 25 02

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

POZIDRIV IZOLOVANÝ 1000V, 

PZ2, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 100mm, celková 

délka min 210mm

knipex 98 25 02

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-
pozidriv-r/sroubovak-krizovy-pozidriv-
r-izolovany-1000v-vde-knipex-pz1

                    50

91 ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ POZIDRIV IZOLOVANÝ 1000V, PZ3, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 150mm, celková délka min 270mm
98 25 03

ŠROUBOVÁK KŘÍŽOVÝ 

POZIDRIV IZOLOVANÝ 1000V, 

PZ3, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 150mm, celková 

délka min 270mm

knipe 98 25 03

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-s-krizovou-drazkou-
pozidriv-r/sroubovak-krizovy-pozidriv-
r-izolovany-1000v-vde-knipex-pz1

                     30

92 ŠROUBOVÁK NA ŠROUBY TORX IZOLOVANÝ 1000V, TX15, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 80mm, délka min 185mm
98 26 15

ŠROUBOVÁK NA ŠROUBY 

TORX IZOLOVANÝ 1000V, 

TX15, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 80mm, délka min 

185mm

knipex 98 26 15

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-torx-r/sroubovak-na-
srouby-torx-r-knipex-tx15

                     10

93 ŠROUBOVÁK NA ŠROUBY TORX IZOLOVANÝ 1000V, TX20, CHROMVANADOVÁ VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, RUKOJET TVAROVANÁ IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI NÁVLEKY, 

CERTIFIKACE VDE délka čepele 80mm, délka min 185mm
98 26 20

ŠROUBOVÁK NA ŠROUBY 

TORX IZOLOVANÝ 1000V, 

TX20, CHROMVANADOVÁ 

VYSOCE VÝKONNÁ OCEL, 

RUKOJET TVAROVANÁ 

IZOLOVANÉ VÍCESLOŽKOVÝMI 

NÁVLEKY, CERTIFIKACE VDE 

délka čepele 80mm, délka min 

185mm

knipex 98 26 20

https://www.knipex-
eshop.cz/sroubovaky-izolovane-vde-
na-srouby-torx-r/sroubovak-na-
srouby-torx-r-knipex-tx15

                     10

94 SADA ŠROUBOVÁKŮ 8ks; 1000V; CHROMVANADMOLYBDENOVÁ OCEL, KALENÉ HROTY, IZOLUJÍCÍ VÍCESLOŽKOVÁ RUKOJEŤ, CERTIFIKACE VDE dle specifikace

SADA ŠROUBOVÁKŮ 8ks; 

1000V; 

CHROMVANADMOLYBDENOVÁ 

OCEL, KALENÉ HROTY, 

IZOLUJÍCÍ VÍCESLOŽKOVÁ 

RUKOJEŤ, CERTIFIKACE VDE

SR 10 SET

https://www.technikelektro.cz/zbozi/s
ada-8ks-sroubovaku-plochych-1000v-
kraftform-rozmery-25-10mm.html

                     5

95 SADA ŠROUBOVÁKŮ 6ks; 1000V; CHROMVANADMOLYBDENOVÁ OCEL, KALENÉ HROTY, IZOLUJÍCÍ VÍCESLOŽKOVÁ RUKOJEŤ, CERTIFIKACE VDE 00 20 12 V01

SADA ŠROUBOVÁKŮ 6ks; 

1000V; 

CHROMVANADMOLYBDENOVÁ 

OCEL, KALENÉ HROTY, 

IZOLUJÍCÍ VÍCESLOŽKOVÁ 

RUKOJEŤ, CERTIFIKACE VDE

knipex 00 20 12 V01

https://www.boukal.cz/elektrikarske-
sroubovaky-vde-knipex-00-20-12-v01-
sada-6-ks-pl-
ph/85730/produkt?gad_source=1&gcl
id=Cj0KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz1_r
MycVvhN8_l5bZFyxR71eFbJHii0InfeqE
w1ACPXyVX_IpnBBXPkaApxpEALw_wc
B

                     5

96 SADA GOLA s nástrčnými hlavicemi 1/4" a 1/2" 94 dílů, bity, malá velká, ráčna CHROMVANADOVÁ OCEL S POVRCHOVOU ÚPRAVOU; VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ; V PEVNÉM 

KUFRU 
dle specifikace

SADA GOLA s nástrčnými 

hlavicemi 1/4" a 1/2" 94 dílů, 

bity, malá velká, ráčna 

CHROMVANADOVÁ OCEL S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU; 

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ; V 

PEVNÉM KUFRU 

BGS 2296 gola sada 

1/4"+1/2" 94 dílů

https://www.nako.cz/16009-bgs-2296-
gola-sada-1412-94-dilu.html

                     5

97 SADA GOLA s nástrčnými hlavicemi 1/4" a 1/2" 78 dílů, bity, malá velká, ráčna CHROMVANADOVÁ OCEL S POVRCHOVOU ÚPRAVOU; VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ; V PEVNÉM 

KUFRU 
dle specifikace

SADA GOLA s nástrčnými 

hlavicemi 1/4" a 1/2" 78 dílů, 

bity, malá velká, ráčna 

CHROMVANADOVÁ OCEL S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU; 

VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ; V 

PEVNÉM KUFRU 

Yato Gola sada 1/2", 1/4" 

+ příslušenství 82 ks

https://oleje-pema.cz/zbozi/yato-gola-
sada-1-2-1-4-prislusenstvi-82-
ks_207278

                     5

98 SADA NÁŘADÍ V KUFRU 230ks, pevná schránka OPRAVA MEISTER
SADA NÁŘADÍ V KUFRU 230ks, 

pevná schránka
knipex 00 21 02 EL

https://www.hornbach.cz/p/kufr-s-
naradim-meister-230-dilny/6741258/

                     5

99 SADA BITŮ ŠROUBOVACÍCH MIN. 60DÍLNÁ; CHROMVANADOVÁ OCEL S POVRCHOVOU ÚPRAVOU; V PLASTOVÉM POUZDRU dle specifikace

SADA BITŮ ŠROUBOVACÍCH 

MIN. 60DÍLNÁ; 

CHROMVANADOVÁ OCEL S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU; V 

PLASTOVÉM POUZDRU

60dílná sada 

šroubovacích bitů NAREX 

Industrial-CrV

https://www.narex.cz/cs-cz/65404062-
60-bit_box

                     10

100 SADA MĚREK NA VODIČE 1,5-70 (10ks) 4,0211E+12
SADA MĚREK NA VODIČE 1,5-

70 (10ks)
CIMCO 140121

https://www.emas.cz/cimco-140121-
sada-merek-na-vodice-1-5-70-mm2-
10-ks

                     30

101 SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ 6-32 mm (25ks) v textilním pouzdře dle specifikace

SADA OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ 6-

32 mm (25ks) v textilním 
pouzdře

Sada klíčů očkoplochých 

6-32 mm 24 dílů, chrom-

obal GK TOOLS GK10345

https://www.naradiprofesional.cz/196
345-gk-tools-gk10345-sada-klicu-
ockopl-6-32-mm-24dilu-chrom-obal

                     30

102 SADA PILNÍKŮ NA KOV 200 MM (PLOCHÝ, ÚSEČOVÝ, KULATÝ, ČTYŘHRANNÝ, TROJHRANNÝ) 5ks dle specifikace

SADA PILNÍKŮ NA KOV 200 

MM (PLOCHÝ, ÚSEČOVÝ, 

KULATÝ, ČTYŘHRANNÝ, 

TROJHRANNÝ) 5ks

XTLINE Sada pilníků na 

kov | 200 mm, 5 dílů

https://www.xtline.com/cs/p/xtline-
sada-pilniku-na-kov-200-mm-5-dilu-
xtline

                     20

103 SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ (VEL. 6-32 mm); CHROMVANADOVÁ OCEL S POVRCHOVOU ÚPRAVOU; V TEXTILNÍM OBALU min 12ks dle specifikace

SADA PLOCHÝCH KLÍČŮ (VEL. 6-

32 mm); CHROMVANADOVÁ 

OCEL S POVRCHOVOU 

ÚPRAVOU; V TEXTILNÍM 

OBALU min 12ks

GK TOOLS Sada 

očkoplochých klíčů, 

matné 12 dílů | 6-32 mm, 

textilní obal, 

https://www.xtline.com/cs/p/gk-tools-
sada-ockoplochych-klicu-matne-12-
dilu-6-32-mm-textilni-obal-gk-tools

                     10

104 SADA TRX KLÍČŮ 9DÍLNÁ; CHROMVANADOVÁ OCEL S POVRCHOVOU ÚPRAVOU dle specifikace

SADA TRX KLÍČŮ 9DÍLNÁ; 

CHROMVANADOVÁ OCEL S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU

Sada trx S2 9 dílů XTLINE 

XT082

https://www.emas.cz/sada-trx-s2-9-
dilu

                     30

105 SADA ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ (IMBUS) 9DÍLNÁ; CHROMVANADOVÁ OCEL S POVRCHOVOU ÚPRAVOU dle specifikace

SADA ZÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 

(IMBUS) 9DÍLNÁ; 

CHROMVANADOVÁ OCEL S 

POVRCHOVOU ÚPRAVOU

Sada imbus s kuličkou 

CrV6150 9 dílů XTLINE 

XT081

https://www.emas.cz/sada-imbus-s-
kulickou-crv6150-9-dilu

                     30

106 SADA ZÁVITNÍKŮ A ZÁVITOVÁ OČKA (M3-M20); DLE DIN 352 A DIN 223; NÁSTROJOVÁ OCEL VYSOKÉ KVALITY ; V POUDRU dle specifikace

SADA ZÁVITNÍKŮ A ZÁVITOVÁ 

OČKA (M3-M20); DLE DIN 352 

A DIN 223; NÁSTROJOVÁ OCEL 

VYSOKÉ KVALITY ; V POUDRU

RICHMANN Sada 

závitníků a závitových 

oček 54 dílů | M3-M20

https://www.xtline.com/cs/p/richman
n-sada-zavitniku-a-zavitovych-ocek-
54-dilu-m3-m20-richmann

                     3

107 VRTÁK DO OCELI Ø 3,2 mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 3,2 mm
VRTÁK DO OCELI Ø 3,2 
mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                     200

108 VRTÁK DO OCELI Ø 4mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 4mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
4mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                     300

109 VRTÁK DO OCELI Ø 4,8mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 4,8mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
4,8mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                     300

110 VRTÁK DO OCELI Ø 5mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 5mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
5mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                     320

111 VRTÁK DO OCELI Ø 6mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 6mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
6mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                     320

112 VRTÁK DO OCELI Ø 6,4mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 6,4mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
6,4mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                     280



113 VRTÁK DO OCELI Ø 8mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 8mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
8mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                   350

114 VRTÁK DO OCELI Ø 9,6mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 9,6mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
9,6mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                  250

115 VRTÁK DO OCELI Ø 10mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 10mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
10mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                  280

116 VRTÁK DO OCELI Ø 12mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 12mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
12mm

https://www.grandax.cz/Vrtaky-do-
kovu-c16_252_4.htm

                   300

117 VRTÁK DO OCELI Ø 13mm dle specifikace VRTÁK DO OCELI Ø 13mm
VRTÁK DO OCELI Ø 
13mm

https://www.stavebniny-janik.cz/festa-
vrtak-do-kovu-hss-13-0-mm-19786

                  30

118 SADA VRTÁKŮ DO BETONU SDS plus ,5,6,8,10,12 dle specifikace
SADA VRTÁKŮ DO BETONU 

SDS plus ,5,6,8,10,12

Sada vrtáků SDS-4Plus 

Makita /bal.5ks/ B-49074

https://www.makita-eshop.cz/vrtacky-
a-sroubovaky/sada-vrtaku-sds-4plus-
makita-bal-5ks-b-49074

                   20

119 SADA VRTÁKŮ DO KOVU (1 - 10 MM) Z VYSOCE KVALITNÍ OCELI (DIN 338), RYCHLOŘEZNÁ OCEL; V POUZDRU dle specifikace

SADA VRTÁKŮ DO KOVU (1 - 

10 MM) Z VYSOCE KVALITNÍ 

OCELI (DIN 338), RYCHLOŘEZNÁ 

OCEL; V POUZDRU

SADA VRTÁKŮ DO KOVŮ 

HSS-POINTTEQ, 25 DÍLNÁ 

DIN 388

https://www.iploty.cz/vrtaky-do-kovu-
/sada-vrtaku-do-kovu-hss-pointteq--
25-dilna-din-388/

                  20

120 VRTÁK DO UNAŠEČE (HSS-G Ø 7,15 × 85 mm) dle specifikace
VRTÁK DO UNAŠEČE (HSS-G Ø 
7,15 × 85 mm)

Středící vrták Bosch HSS-

G ⌀ 7,15 x 85 mm

https://www.b-eshop.cz/derovky-
bosch/stredici-vrtak-bosch-hss-g-7-
15-x-85-mm

                  100

121
VRTÁK STUPŃOVITÝ 4-20mm HSS-G

dle specifikace
VRTÁK STUPŃOVITÝ 4-20mm 
HSS-G

XT35488
https://www.emas.cz/vrtak-stupnovity-
hss-4-20mm-krok-2-1

                   15

122 VRTÁK STUPŃOVITÝ 4-39 mm/13 st. ( 4,6,9,12,15,18,21,24,27,30,33,36,39) dle specifikace

VRTÁK STUPŃOVITÝ 4-39 

mm/13 st. ( 

4,6,9,12,15,18,21,24,27,30,33,3

6,39)

VS5HSS
https://www.ratiorumburk.cz/vrtaky/vr
tak-stupnovity-nastrojecz-vs5hss/

                    40

123

VRTÁKY HSS-Co 19 dílů 1-10mm po 0,5mm

dle specifikace
VRTÁKY HSS-Co 19 dílů 1-
10mm po 0,5mm

Metabo sada vrtáků HSS-

Co 19 dílů 1-10mm po 

0,5mm 627157

https://www.nako.cz/209-metabo-
sada-vrtaku-hss-co-19-dilu-1-10mm-
po-05mm-
627157.html?gad_source=1&gclid=Cj
0KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz198Nww
3FF-F5bCnvgDXwA5qWI-
Helsgw873pwBsKyw5rLtG2QQ2MvIaA
l-3EALw_wcB

                    25

124 VRTÁK SDS-MAX 40X800/920MM dle specifikace
VRTÁK SDS-MAX 

40X800/920MM

Vrták SDS-Max 

40x800/920mm čtyřbřitý 

Makita P-78178

https://www.makita-
cr.cz/prislusenstvi-vrtaky-vrtaky-sds-
max/vrtak-sds-max-40x800-920mm-
ctyrbrity-makita-p-78178-289490

                    1

125 VRTÁK SDS-MAX 50X450/570 dle specifikace VRTÁK SDS-MAX 50X450/570

Vrták SDS-Max 

50x450/570mm čtyřbřitý 

Makita P-78215

https://www.makita-
cr.cz/prislusenstvi-vrtaky-vrtaky-sds-
max/vrtak-sds-max-50x450-570mm-
ctyrbrity-makita-p-78215-258978

                    1

126

SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ SDS MAX 18, 20, 22, 25X540MM (7ks)

dle specifikace

SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ SDS 
MAX 18, 20, 22, 25X540MM 
(7ks)

Makita D-42494

https://www.conrad.cz/cs/p/makita-d-
42494-sada-priklepovych-vrtaku-
7dilna-18-mm-20-mm-22-mm-25-
mm-sds-max-1-sada-
1498797.html?gad_source=1&gclid=
Cj0KCQjwjLGyBhCYARIsAPqTz1_xJPVi
Tcf1g2rA_R4KtEyQEiXej4nYSaiD6zMb
_3OfpU9sxVsLyj8aAoA-
EALw_wcB&refresh=true

                    4

127

SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ SDS PLUS 17KS
dle specifikace

SADA VRTÁKU A SEKÁČŮ SDS 
PLUS 17KS

ada vrtáků a sekáčů SDS-

Plus 17ks Makita D-53073

https://www.makita-cr.cz/vyprodej-
makita/sada-vrtaku-a-sekacu-sds-
plus-17ks-makita-d-53073-273455

                   10

128 STĚRKA MALÍŘSKÁ 40mm dřevěná rukojeť dle specifikace
STĚRKA MALÍŘSKÁ 40mm 

dřevěná rukojeť

STĚRKA MALÍŘSKÁ 

40mm dřevěná 
rukojeť

https://www.emas.cz/sterka-malirska-
40mm

                   50

129 STĚRKA MALÍŘSKÁ 60mm dřevěná rukojeť dle specifikace
STĚRKA MALÍŘSKÁ 60mm 

dřevěná rukojeť

STĚRKA MALÍŘSKÁ 
60mm dřevěná 
rukojeť

https://www.emas.cz/sterka-malirska-
60mm

                   50

130 ŠTĚTEC PLOCHÝ 50mm dle specifikace ŠTĚTEC PLOCHÝ 50mm
ŠTĚTEC PLOCHÝ 
50mm

https://www.emas.cz/stetec-plochy-
50-mm

                   200

131 ŠTĚTEC PLOCHÝ 75mm dle specifikace ŠTĚTEC PLOCHÝ 75mm
ŠTĚTEC PLOCHÝ 
75mm

https://www.emas.cz/stetec-plochy-
75-mm

                   300

132 ŠTĚTEC ZÁROŽÁK 38mm dle specifikace ŠTĚTEC ZÁROŽÁK 38mm
ŠTĚTEC ZÁROŽÁK 
38mm

https://www.emas.cz/stetec-zarozak-
38-mm

                   200

133 ŠTĚTEC ZÁROŽÁK 63mm dle specifikace ŠTĚTEC ZÁROŽÁK 63mm
ŠTĚTEC ZÁROŽÁK 
63mm

https://www.emas.cz/stetec-zarozak-
63-mm

                   200

134 VRTACÍ KORUNKA VČETNĚ UNAŠEČE Ø 22mm karbidová dle specifikace
VRTACÍ KORUNKA VČETNĚ 

UNAŠEČE Ø 22mm karbidová

Vykružovací korunka 

karbidová 22 mm P11522

https://www.emas.cz/vykruzovac-
karbidovy-22-mm

                   50

135

UNAŠEČ pro pilové vrtáky (HSS-G Ø 7,15 × 85 mm)

dle specifikace
UNAŠEČ pro pilové vrtáky (HSS-
G Ø 7,15 × 85 mm)

XT LINE,

https://www.naradi-
simon.cz/produkty/adapter-bosch-
power-change-sds-plus---715x85-
mm/15068.html

                   60

136
Upínací držák pro bi-metal vrtací korunky 32-152mm

dle specifikace
Upínací držák pro bi-metal 
vrtací korunky 32-152mm

Upínací držák pro 

bimetalové vrtací 

korunky 32-152mm , XT-

Line

https://www.emas.cz/upinaci-drzak-
pro-bi-metal-vrtaci-korun

                   10

137
Upínák UNIPACK US 30 (alternativa k BANDIMEX)

dle specifikace
Upínák UNIPACK US 30 
(alternativa k BANDIMEX)

UNIPACK US 30
https://www.unipack.cz/upinak-
unipack-us-30/

                    4

138

POPRUH GUMOVÝ UPÍNACÍ S HÁKEM  SADA 3KS 80-120-150CM
dle specifikace

POPRUH GUMOVÝ UPÍNACÍ S 
HÁKEM  SADA 3KS 80-120-
150CM

Popruh gumový s hákem 

3ks/80-120-150cm

https://www.levne-naradi.cz/popruh-
gumovy-s-hakem-3ks-80-120-150cm/

                   20

139

SADA IZOLOVANÝCH DUTINEK CU 0,5-2,5mm2 (400ks)

ELNAOS0538644
SADA IZOLOVANÝCH DUTINEK 
CU 0,5-2,5mm2 (400ks)

CIMCO 181503

https://www.emas.cz/cimco-181503-
sada-izolovanych-dutinek-cu-0-5-2-5-
mm2-400-ks

                   100

140
SADA IZOLOVANÝCH DUTINEK CU 4-16mm2 (100ks)

ELOSOS1250852
SADA IZOLOVANÝCH DUTINEK 
CU 4-16mm2 (100ks)

CIMCO 181505
https://www.emas.cz/181505-sada-
izolovanych-dutinek-cu-100k-1

                   100

141
ZKOUŠEČKA UNI-T UT18C; LCD dosplay + LED diody

dle specifikace
ZKOUŠEČKA UNI-T UT18C; LCD 
dosplay + LED diody

UNI-T UT18C
https://www.revizeshop.cz/UNI-T-
UT18C

                   40

142

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ SN-4 M68; zkoušečka k dvojpólovému měření velikosti stejnosměrného a střídavého napětí od 110V do 400V 

ELOSOS0792577

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ SN-4 M68; 

zkoušečka k dvojpólovému 
měření velikosti 
stejnosměrného a střídavého 
napětí od 110V do 400V 

SN-4
https://www.emas.cz/sn-4-zkousecka-
110-400v-pruzina-pouzdr

                   15

143

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ BEZKONTAKTNÍ TESTBOY 11; rozsah měření napětí 110 – 1 000 V

ELNAOS0079384

ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ 

BEZKONTAKTNÍ TESTBOY 11; 

rozsah měření napětí 110 – 1 
000 V

NG Elektro NM 00200020

https://www.emas.cz/ng-elektro-nm-
00200020-zkousecka-napeti-
bezkontaktni-testboy-11-opticka-a-
akusticka-cat-iii-1000v

                   15

1 985 534 KčNabídková cena v Kč bez DPH:




